
İZMİR’İN Karşıyaka ilçesinde 
Yamanlar Dağı’ndaki ormanlık 
alanda çıkan ve 2 bin 159 hektar 
alanda etkili olan yangını tarihi 
eser bulmak için kaçak kazı yapar-
ken çıkardıkları iddiasıyla tutuk-
lanan şüphelilerin ifadelerine ula-
şıldı. İzmir Yamanlar yangınını 
kaçak kazı yapanlar kayayı patlat-
mak isterken çıkarmış. 10’DA

TÜRK Hava Yolları (THY), Avus-
tralya’nın en büyük şehri Sid-
ney’e İstanbul’dan karşılıklı uçuş-
ların 4 Aralık’ta başlayacağını 
duyurdu. THY Basın Müşavirli-
ğinden yapılan açıklamaya göre, 4 
Aralık itibarıyla İstanbul-Sidney 
arasında gerçekleştirilecek sefer-
ler, haftada 4 gün Kuala Lumpur 
aktarmalı olarak Airbus A350-900 
tipi uçakla icra edilecek. Sidney 
Eyaleti Çalışma ve Turizm Bakanı 
John Graham “Türk Hava Yolları-
nın ilk kez Sidney’e inerek, Avru-
palı   gezginlere eyaletimizi tanıt-
masından dolayı heyecanlıyız” 
açıklamasını yaptı. AA

KONYA’DAN sonra Konya’da-
ki tarım arazilerde obruk adı veri-
len derin çukurlar oluştu. Eskişe-
hir’in Çifteler ilçesindeki Erkan 
Ceylan, kendisine ait ayçiçeği tar-
lasında obruk oluştuğunu fark 
etti. Tarlaya girdiğinde obruğu 
görüp korktuğunu belirten Cey-
lan, “Tarım ve Orman Bakanlığı 
yetkililerine bilgi verdik. DSİ’den 
yetkililer geldi. Ayçiçeği biçim 
dönemi de geldi. Fark etmeseydik 
biçerdöveri bile içine çekebilir-
di.” diye konuştu. AA
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DAVACI Emre Bayar, 2 
Haziran 2024’te düzenle-
nen sınavın fen bilimleri 
bölümündeki bir sorunun 
doğru cevabının farklı bir 
şık olması gerektiğini iddi-
asıyla, İdare Mahkemesin-
de dava açtı. Davacı, dilek-
çesinde cevap anahtarının 
düzeltilmesini ve soru-

nun iptalini istedi. Anka-
ra 3. İdare Mahkemesi bilir-
kişi raporuna dayanarak, 
2024 Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) kapsamında yapılan 
merkezi sınavdaki bir soru-
yu, “okuyan her öğrencinin 
aynı anlamı çıkarabileceği 
kadar net olmadığı” gerek-
çesiyle iptal etti. AA

MİSS Turkey’de 
Türkiye’nin en 
güzel kızı belli 
oldu. İdil Bil-
gen Türkiye’nin 
en güzel kızı seçi-
lerek tacını taktı. 
1.80 boyundaki Bil-
gen, Koç Üniver-
sitesi Tıp Fakülte-
si mezunu. Bilgen, 
ülkemizi Miss 
World’de tem-
sil edecek. Bu yıl 
Miss Universe (Kai-
nat Güzellik Yarış-
ması) düzenlenme-
yeceği için ikinci 
seçilmeyen Miss 
Turkey’de, üçün-
cü ise Cemre Üker 
oldu. 2024 güzel-
lik yarışmasında 
bir başka ilk de, bu 
yıl ilk kez bir dok-
torun birinci olma-
sıydı. Türkiye’nin 
en güzel kızı seçi-
len İdil Bilgen aynı 
zamanda zaman-
da Kiev Büyükelçi-
si Levent Bilgen’in 
kızı. 16’DA

TRENDYOL Süper Lig’in 5. haftasında 15 Eylül Pazar 
günü oynanacak Trabzonspor-Beşiktaş maçının Trab-
zon İl Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı, Vali Aziz 
Yıldırım başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda 
ev sahibi kulübün talebi üzerine Trabzonspor-Beşik-
taş maçına, siyah-beyazlı taraftarların alınmamasına 
karar verildi. Papara Park’ta oynanacak karşılaşmada 
2 bin 250 güvenlik personeli görev yapacak. AA

'erbiye kRnuk takım 
taraftarları alınmayacak

FUTBOLDA 1. TRANSFER 
VE TESCİL DÖNEMİ
BUGÜN SONA ERİYOR
FUTBOLDA “Yaz transfer dönemi” ola-
rak adlandırılan 2024-2025 sezonu birin-
ci transfer ve tescil dönemi bugün sona 
erecek. Türkiye Futbol Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre 24 Haziran’da 
başlayan yaz transfer dönemi, bugün 
gece yarısı itibarıyla bitecek. “Ara 
transfer” olarak adlandırılan ikin-
ci transfer ve tescil dönemi ise 13 
Ocak 2025’te başlayıp 11 Şubat 
2025’te tamamlanacak. AA

24 YAŞINDAKİ DOKTOR 
TÜRKİYE GÜZELİ SEÇİLDİ

İDİL BİLGEN CEMRE ÜKER

SENAY 
GÜNCAVAR

Okulların açılmasıyla birlikte çoFukların kalabalık ortamlarda 
daha Iazla vakit Jeçirmesi, salJın hastalıkları ve enIeksiyon 
risklerini de beraberinde Jetiriyor. Özellikle solunum yolu 
enIeksiyonları, Jribal hastalıklar ve baéışıklık sistemi 
zayıIlıéı Jibi sorunlar çoFukların saélıéını tehdit ediyor

SINIFLARDA geçirilen kapalı 
ortamlar, mevsim geçişleriyle bir-
leşince, enfeksiyon hastalıklarının 
yayılma riski çocuklar arasında 
ciddi bir artış gösteriyor. Veliler, 
bu dönemde çocuklarını hasta-
lıklardan nasıl koruyabilecekleri-
ni merak ederken, uzmanlar etki-
li önlemler konusunda uyarılarda 
bulunarak, “Bu dönemde çocuk 
sağlığını korumanın en etkili yolu 
aşıdan geçiyor” diye belirtiyor.

HAYATİ DERECEDE ÖNEMLİ
AİLE Hekimliği Çalışanları Sen-
dikası Genel Başkanı Dr. Ahmet 
Kandemir, aile sağlığı merkezle-
rinde yürütülen okul aşılarının 
öğrencilerin sağlıklarını korumada 
hayati bir rol oynadığını vurgulu-
yor. Aşıların, bireyleri korumanın 
yanı sıra toplum bağışıklığını artı-
rarak bulaşıcı hastalıkların yayıl-
masını engellediğini belirten Kan-
demir, aşı yaptırmayan ailelere 
önemli uyarılarda bulunuyor.

HERKES RİSK ALTINDA
DR. Ahmet Kandemir, “Aşı yap-
tırmayan aileler, sadece kendi 
çocuklarını değil, aynı zamanda 
aşılanmış öğrencileri de riske atı-
yorlar. Aşıların sağladığı bağışık-
lık, salgın hastalıkların yayılma-
sını durdurmak için çok kritik” 
dedi. Aile Hekimliği Çalışanları 
Sendikası (AHESEN) Genel Baş-
kanı Dr. Ahmet Kandemir, ŞOK 
Gazetesine okul aşılarının birey-
sel ve toplumsal bağışıklık üze-
rindeki etkisini değerlendirerek 
sorularımızı cevapladı… 9’DA

7�rk şirketleri Almanya’da fuarda şRv yaStı
ALMANYA’NIN Münih şehrin-
de düzenlenen Seamless Euro-
pe 2024 Fuarı’nda Türkiye, milli 
katılım ile temsil edildi. Fuar 
sona ererken fintek şirketleri-
nin bulunduğu Türkiye pavilyo-
nu ise yoğun ilgiyle karşılandı. 
Bu yıl Seamless Münih, 100’den 
fazla ülkeden katılımcıyı ağır-

larken, 30 binin üzerinde ziya-
retçinin akınına uğradı. Organi-
zasyonda, Ticaret Bakanlığı ve 
Türkiye Ödeme ve Elektronik 
Para Kuruluşları Birliği (TÖDEB) 
iş birliğiyle açılan Türkiye Pavil-
yonu ziyaretçi akınına uğrarken, 
pavilyonda bulunan 8 Türk mar-
kası ilgi odağı oldu. İHA

LGS SINAVINDAKİ BİR
SORU İPTAL EDİLDİ



İ
STANBUL Bilgi Üniversi-
tesi Psikoloji Bölümü Dr. 
Öğretim Üyesi Pelinsu Bulut 
Özer, okula dönüş sürecin-
de çocukların yaşadığı uyum 

sorunlarına dikkati çekerek, ebe-
veynlerin bu dönemde planlı bir 
yaklaşım sergileyerek çocuklarına 
duygusal destek sunmaları gerek-
tiğini belirtti.

Üniversiteden yapılan açıkla-
mada görüşlerine yer verilen Dr. 
Özer, okula dönüşün çocuklar için 
zorlu bir süreç olabileceğini, bu 
sürecin sakin ve planlı bir şekil-
de yönetilmesinin çocukların aka-
demik ve sosyal başarısına olumlu 
katkı sağlayacağını ifade etti.

Özer, ebeveynlerin çocuklarıy-
la okula dönüş süreci hakkında 
konuşmasının, onların duyguları-
nı ve beklentilerini anlamaya yar-
dımcı olacağını kaydetti.

Özellikle ilkokul öğrencile-
ri için bir takvim hazırlanması-
nın, çocukların okulun ilk gününe 
daha rahat hazırlanmasını sağla-
yabileceğini belirten Özer, okul 
malzemelerinin çocuklarla birlikte 

alınmasının ve organize edilmesi-
nin de çocuklarda okul heyecanı-
nı artıracağını aktardı.

YATIŞ KALKIŞ 
SAATLERİ ÖNEMLİ

Özer, uyku düzeninin okul 
programına uygun hale getirilmesi 
gerektiğine işaret eden, ebeveyn-
lerin çocukların yatış ve kalkış 
saatlerini kademeli olarak ayarla-
malarının uyum sürecini kolaylaş-
tıracağını vurguladı.

Okul başladığında günlük bir 
rutinin oluşturulmasının, çocuk-
ların düzenli bir şekilde ödev yap-
masına, yemek yemesine ve boş 
zaman aktivitelerine zaman ayır-
masına yardımcı olacağına dikka-
ti çeken Özer, şu değerlendirmede 
bulundu:

“Çocuğunuza sorumluluklar 
verin. Özel gereksinimleri varsa, 
bu durumu öğretmenleriyle payla-
şarak iş birliği yapın. 

Çocuğunuzun okul günü-
nü destekleyen bir çalışma orta-
mı yaratın. Sessiz, dikkat dağıtıcı 

unsurlardan arınmış bir alan oluş-
turun. 

Ebeveynler, çocuklarının uyum 
sürecini dikkatle gözlemlemeli. 
Eğer birkaç hafta geçmesine rağ-
men çocuk okula alışmakta ciddi 
zorluklar yaşıyorsa bir uzmandan 
destek alınmalıdır.” AA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİ=LERBOèA21 Mart
20 1isan

22 Mayıs
21 Haziran

21 1isan
21 Mayıs

OèLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Mart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün enerjin yüksek! Yeni projelere 
başlamak için harika bir zaman. 
Ancak, aceleci davranmamaya dikkat 
et. İş arkadaşlarınla olan iletişimini 
güçlendirmek faydalı olabilir.

Sosyal hayatında hareketlilik 
var. Eski arkadaşlarınla bir araya 
gelmek için güzel bir fırsat. Ancak, 
bazı konularda net olmalısın; 
belirsizliklerden kaçın.

Mali konularla ilgili önemli kararlar 
alabilirsin. Harcamalarını gözden 
geçir ve bütçeni gözden geçir. 
Sevdiğinle romantik bir akşam 
yemeği planlamak iyi gelebilir.

.
TERA=İ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

İlişkilerde dengeyi sağlamak için çaba 
gösterebilirsin. Partnerinle arandaki 
iletişimi güçlendirmek, ilişkiyi daha da 
sağlamlaştıracaktır. Sosyal etkinliklere 
katılmak keyifli geçebilir.

Yeni deneyimlere açık ol! Seyahat 
planları veya yeni bir eğitim 
almak için güzel bir zaman. 
Olumlu düşüncelerle dolu olman, 
çevrendekilere de yansıyacak.

Kariyerinle ilgili yeni fırsatlar 
gündeme gelebilir. Gizli kalmış 
yeteneklerini keşfetmek için doğru 
bir zaman. Duygusal derinliklere 
inmeyi tercih edebilirsin.

Bugün içsel huzur arayışında olabilirsin. 
Meditasyon veya doğa yürüyüşleri 
yapmak ruhunu dinlendirecek. İş 
yerindeki stresle başa çıkmak için 
destek almayı düşünebilirsin.

Günlük rutininde değişiklik yapmayı 
düşünebilirsin. Sağlığınla ilgili 
konulara odaklanmak iyi bir fikir. 
Temizlik ve düzen konusunda taze bir 
başlangıç yapabilirsin.

Yaratıcılığın zirveye çıkacak! 
Sanatsal bir projeye başlayabilir 
veya hobilerine daha fazla zaman 
ayırabilirsin. Sosyal etkinliklerde 
dikkatleri üzerine çekebilirsin.

Mali konularda dikkatli olmalısın. 
Uzun vadeli yatırımlar yapmayı 
düşünebilirsin. Aile içindeki iletişimi 
güçlendirmek, huzurlu bir ortam 
yaratacaktır.

Duygusal derinliklere inme isteğin 
artabilir. Yaratıcı projelere yönelmek, 
ruhunu besleyecek. Kendine zaman 
ayırmak ve içsel huzuru bulmak için 
meditasyon yapabilirsin.

Sosyal çevrenle olan ilişkilerin ön 
planda. Yeni insanlarla tanışma 
fırsatları yaratabilirsin. Farklı 
bakış açılarına açık olman, kişisel 
gelişimini destekleyecek.

Yakınınızdaki bir park veya doğa 
alanında yürüyüş yapabilirsiniz. Hava 
güzelse, piknik yapmak da harika bir 
seçenek.

Resim yapmak, seramikle uğraşmak 
veya DIY (Kendin Yap) projeleriyle el 
becerilerinizi geliştirebilirsiniz.

Sevdiğin bir dizi veya film serisini 
izleyerek rahatlayabilirsin. Arkadaşlarınla 
birlikte izlemek daha eğlenceli olabilir.

Masa oyunları veya video oyunlarıyla 
arkadaşlarınla eğlenceli bir gece 
geçirebilirsin.

Yemek yapma, fotoğrafçılık veya müzik 
aleti çalma gibi yeni bir hobiye başlayarak 
keyifli zaman geçirebilirsin.

İlginç bulduğun kitapları inceleyebilir 
ve yeni bir kitap alarak kendine keyifli bir 
okuma köşesi yaratabilirsin.

Yerel etkinliklere, sergilere veya 
konserlere katılmayı düşünebilirsin. Bu tür 
etkinlikler yeni insanlarla tanışmak için de 
iyi bir fırsat.

Online konserler veya web seminerleri 
gibi sanal etkinliklere katılarak farklı 
deneyimler yaşayabilirsin.

Arkadaşlarınla birlikte güzel bir brunch 
yaparak sohbet edebilir ve keyifli bir gün 
geçirebilirsin.

Spa veya bakım günü düzenleyerek 
kendine özen gösterebilirsin.

Bu önerilerle günü eğlenceli ve keyifli bir 
şekilde değerlendirebilirsin!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

����
İstanbul Bilgi hniversitesi 3sikoloMi Bölümü 'r. 
Öğretim hyesi 3elinsu Bulut Özer� Birkaç hafta 

geçmesine rağmen çocuk okula alışmakta ciddi 
zorluklar yaşıyorsa bir uzmandan destek alınmalı

MEDİPOL Sağlık *rubu Kardiyolo-
Mi 8zmanı 3rof. 'r. 'ursun Aras, 
kalp ritim bozukluklarında uygu-

lanan “ablasyon” tedavisinin yüzde 99 
başarıya ulaştığını aktardı.

Hastaneden yapılan açıklamada 
görüşlerine yer verile, 3rof. 'r. Aras, 
kalp krizi geçiren hastalardaki ritim 
bozukluklarında, kalp pili olanlarda ve 
ani bayılmalarda başarı sağlayan teda-
viyi ve operasyon süreçlerini anlattı.

Tedavinin kalp ritim bozukluğun-
daki en önemli tedavi yöntemlerinden 
biri olduğunu anlatan Aras, “Ablasyon 
sihirli değnek gibidir, amacımız kalp 
ritim bozukluğuna neden olan odağı 
yakarak ya da dondurarak ortadan kal-
dırmaktır.” ifadelerini kullandı.

5itim bozukluğunun odağını tama-
men ortadan kaldırmak ya da etkisi-
ni azaltmak için tedavinin uygulandı-
ğını belirten Aras, bu sayede hastanın 
yaşam kalitesini artırdıklarını, ilaç ihti-
yacını azalttıklarını ya da ortadan kal-
dırdıklarını kaydetti.

Aras, tedavide hastaya lokal anes-
tezi uygulayıp kasık bölgesinden gire-
rek operasyonu başlattıkları bilgisini 
paylaşarak, “Ardından kalbin içerisin-
de elektriksel bir araştırma yapıyo-

ruz. 5itim bozukluğuna sebep olan bir 
odak var mı diye kontrol ediyoruz.Bun-
ları tespit ettikten sonra sıklıkla yaka-
rak, bazen de dondurarak burayı etkisiz 
hale getiriyoruz.” açıklamasını yaptı.

“KALPLE İLGİLİ İLERİYE 
DÖNÜK HASTALIKLARIN 

ÖNÜNE GEÇMİŞ OLUYORU=”

*ençlerde sık görülen, ani olarak 
başlayan ve kalp hızının 250’ye kadar 
çıktığı durumlarda tedavinin uygula-
nabildiğine işaret eden Aras, yüzde 
99’a yakın bir başarı olasılığı olduğu-
nu aktardı.

Aras, hastanın tedaviden sonraki 
hayatını daha kaliteli ve sağlıklı yaşadı-
ğına dikkati çekerek, “Kalple ilgili ileri-
ye dönük oluşabilecek hastalıkların da 
önüne geçmiş oluyoruz. Kalp pili bulu-
nan, sıklıkla şok tekrarı olan hastaları-
mız var. Yine kalp krizi geçirmiş, ölüm-
cül ritim bozuklukları olan hastalarımız 
olabiliyor. Bu hastalarda tekrarlayan 
şoklar görebiliyoruz. Ablasyon yoluyla 
yine kalbin içerisine giriyor, nedenlerini 
tespit edip haritalandırıyor, ardından da 
ortadan kaldırıyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

KALP HASTALIKLARINDA RİTİM 
SORUNUNA SON: ABLASYON

ÇOCUK SAĞLAYAMIYORSA
UYUM UZMANA BAŞVURUN



DİYARBAKIR’DA öldü-
rülen 8 yaşındaki Narin 
Güran ile ilgili sır per-
desi henüz aydınla-
tılamadı. 21 Ağustos 

günü kaybolan, arama çalışmaları-
nın 19’uncu gününde cansız bede-
ni bulunan Narin’in öldürülmesine 
ilişkin başlatılan soruşturma sürü-
yor. Soruşturmada dün sabah yeni 
bir gelişme yaşandı.

Gözaltındaki 22 şüpheli adliye-
ye sevk edildi. Şüphelilerin sorgu-

suna başlandı.
Soruşturma kapsamında 24 şüp-

heli gözaltına alınmıştı. Gözaltına 
alınıp, sorgusunda itirafta bulunan 
Nevzat Bahtiyar hakkında tutukla-
ma kararı verilmişti.

Bahtiyar, Narin’in cansız bede-
nini muhtar Salim Güran’ın getir-
diğini, 200 bin lira karşılığında 
küçük çocuğun cesedini dere yata-
ğına gömdüğünü anlatmıştı.

Jandarmada ifade veren köy 
imamı ise serbest bırakılmıştı.

Soruşturmaya ilişkin açıklama 
yapan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
267 kişinin ifadesinin alındığını 
söyledi. Bakan Tunç, olayda kulla-
nıldığı değerlendirilen araçlar üze-
rinde olay yerinden alınan örnek-
lerle birlikte kimyasal inceleme 
raporu ile yine olay yerinden elde 
edilen swap, pet şişe, toprak, bal-
çık, taş parçaları üzerinde Van Jan-
darma Kriminal Laboratuvarlarının 
inceleme sonuçlarının beklendiği-
ni belirtti. İHA
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Diyarbakır’da öldürülen 8 yaşındaki Narin Güran ile ilgili soruşturma 
sürüyor. Cinayete ilişkin gözaltına alınan 22 şüpheli dün sabah 
saatlerinde adliyeye sevk edildi. Şüphelilerin, sorgusu başladı...

TEKİRDAĞ’IN Malkara ilçesin-
de, S.Y. bebek, rahatsızlandı-
ğı belirtilerek, 10 Eylül’de yakın-
ları tarafından Malkara Devlet 
Hastanesine götürüldü. Hastane-
deki muayene sırasında vücudun-
da darp izlerine rastlanan bebek, 
beyin kanaması şüphesiyle Tekir-
dağ Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğ-
lu Şehir Hastanesine sevk edildi. 
Bebek, şehir hastanesindeki beyin 
ameliyatının ardından yoğun 
bakım ünitesine alındı. Tacize ve 
ikenceye maruz kalan bebek dün 
hayatını kaybetti.

Polis ekiplerince olaya ilişkin 

gözaltına alınan anne B.Y. ve 18 
yaşından küçük 2 şüpheli emniyette-
ki işlemlerinin ardından adliye sevk 
edildi. Adliye çevresinde polis ekip-
lerince geniş güvenlik önlemi alındı. 
Çevrede toplanan ve zanlılara tepki 
gösteren grup ile polis ekipleri ara-
sında zaman zaman arbede yaşandı.

İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin 
Turanlı da bölgeye gelip ekiplerden 
bilgi aldı.

Anne B.Y. çıkarıldığı hakim-
likçe tutuklandı. Diğer 2 zanlı da 
cumhuriyet savcılığınca sorguları-
nın ardından çıkarıldığı hakimlik-
çe tutuklandı.

Olaya ilişkin gözaltına alınan 
2 şüphelinin emniyet müdürlü-
ğündeki işlemleri sürüyor. Tekir-
dağ Valiliğinden yapılan açıklama-
da, Malkara ilçesinde gerçekleştiği 
iddia olunan ve sosyal medya-
da yer alan “mağdur çocuğa cin-
sel istismar” konusu ile ilgili aile 
üyeleri ve komşulardan oluşan 5 
kişinin gözaltına alındığı bildiril-
di. Açıklamada, “Şüphelilerden 
biri tutuklandı. Mağdure hastane-
de hayatını kaybetti. Soruşturma 
Malkara Cumhuriyet Basşsavcılığı 
tarafından titizlikle sürdürülmek-
tedir.” ifadeleri kullanıldı. AA

3 VİCDANSIZ TUTUKLANDI

ŞİMDİ HESAP
VERME VAKTİ

KUZEY MARMARA OTOYOLU’NDA TAKLA ATAN ARAÇ 
SÜRÜKLENDİ: 1 ÖLÜ, 5 YARALI
SARIYER Kuzey Marmara Otoyolu’nda 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği otomobil, yoldan çıkarak takla attı. 
Metrelerce sürüklenen otomobilde bulunan 
aynı aileden bir çocuk hayatını kaybeder-
ken 3’ü çocuk 5 kişi ise yaralandı.

Kaza, 05.00 sıralarında Kuzey Marmara 
Otoyolu Sarıyer geçişi Edirne istikametinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, N.T. 
idaresindeki 07 AJT 144 plakalı otomobil, 
bilinmeyen bir nedenle yoldan çıktı. Ağaç-
lık alandan taklalar atarak yan yola sav-
rulan otomobilde, M.T. isimli çocuk olay 
yerinde hayatını kaybederken aynı aileden 
3’ü çocuk 5 kişi yaralandı. İhbar üzerine 

olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekip-
leri sevk edildi.

Olay yerine gelen jandarma ve itfaiye 
ekipleri, araç içinde yaralı halde olan anne, 
baba ve 3 çocuğu araçtan çıkararak sağ-
lık ekiplerine teslim etti. İlk müdahaleleri 
yapılan yaralılar ambulansla hastaneye kal-
dırıldı.

Olay yeri inceleme ekipleri araçta ve çev-
rede incelemelerde bulundu. İncelemelerin 
ardından olay yerinde hayatını kaybeden 
M.T. isimli çocuğun cansız bedeni Adli Tıp 
Kurumu Morguna kaldırıldı.

Jandarma ekipleri, kazayla ilgili inceleme 
başlattı. İHA

İSTANBUL Esenyurt’ta eski kız 
arkadaşının kaldığı daireye zorla 
giren şahıs, kadına eline aldığı 
bıçak ile tehditte bulunup darp 
etti. Yaşanan o anlar ise cep tele-
fonu kamerasına yansıdı.

Olay, dün gece saatlerin-
de İstanbul Esenyurt Yeşilkent 
Mahallesi’nde bulunan bir özel 
sitede meydana geldi. İddiaya 
göre eski kız arkadaşının kaldı-
ğı daireye zorla giren Tolga Han 
S. isimli şahıs, kız arkadaşı G.G. 
ile tartışmaya başladı. Bir süre 
sonra daireye sitenin güvenlik 
görevlileri gelirken şahıs, G.G.’yi 
elindeki bıçak ile tehdit ederek 
darp etti. Güvenlik görevlileri, 
Tolga Han S.’yi daireden dışarı 
çıkarırken olay sonrası G.G.’nin 
karakola giderek Tolga Han 
S.’den şikayetçi olduğu öğre-
nildi. Yaşanan o olay cep tele-
fonu kamerasıyla saniye saniye 
görüntülendi. İHA

ESENYURT’TA 
EVİNİ BASTIĞI 
KIZ ARKADAŞINI 
DARP ETTİ

KÖPEĞE 
ÇARPMAMAK 

İÇİN MANEVRA 
YAPAN ARAÇ

50 METRE UÇTU

CENGİZHAN
ÇEBİ

YAZIYOR

Sinir sistemi ve kas kuvve-
ti yüzme performansı için önem-
li olan diğer fizyolojik faktörler-
dir. Sinir sistemi, bir hareketin ne 
kadar hızlı ve güçlü bir şekilde 
gerçekleştiğini belirlemeye yar-
dımcı olduğu için yüzme perfor-
mansında önemli bir rol oynar. 
Aynı zamanda hareketin öncü-
südür. Bir yüzücü aynı hareketi 
tekrar tekrar uyguladıkça, bu bir 
adaptasyon haline gelir ve hare-
ket kalıbı beyin tarafından hatır-
lanır. Uygulamanın sonucu veya 
sonu, hareketin verimliliğinde bir 
artıştır. Sürekli eğitim ile motor 
ünitelerin aktif hale gelmesi de 
hareket gücünü artırabilir (Katch 
����). Aktifleşen motor üniteler 
sayesinde daha fazla kas lifi kası-
lacaktır. Kas kuvveti arttıkçada 
kas liflerinin kasılması sistematik 
olarak artacaktır.

Uygun sinir uyarımı ve kasın 
boyutu, kas kuvvetini üretecektir. 
Spesifik eğitim türü, kas boyutu-
nun artmasına veya daha iyi bili-
nen hipertrofiye neden olabilir ve 
bu nedenle motor çıktı yoluyla 
daha güçlü kuvvet üretilebilir. Bu 
mutlak güç, kesit alanı tarafından 
belirlenir (=atsiorsky ����). Kas 
ne kadar büyükse, üretilen kuv-
vet o kadar büyük olur. Bunun-
la birlikte, kas boyutundaki ve 
kas kütlesindeki artış, belirli bir 
düzeyde artan kasılma kuvveti ile 
yüzücünün biyomekaniği üzerin-
de olumsuz etkilere neden olabi-
lir. Özellikle yarışmacı yüzücüler 
için yapılan antrenmanları değer-
lendirirken, gücün iki bileşeni güç 
ve hız olduğundan ne kadar kuv-
vet artışının onlara fayda sağla-
yıp sağlamayacağının bilinmesi 
ciddi bir husustur.

Sİ1İ5SE/ 
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PE5)250A1SA 
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DİYARBAKIR’DA öldürülen Narin 
Güran cinayetinde tutuklanan mahalle 
muhtarı amcası Salim Güran’ın avukatı 
davadan çekildiğini duyurdu.

21 Ağustos’ta Bağlar ilçesi Tavşante-
pe Mahallesi’nde kaybolan, 8 Eylül’de 
Eğertutmaz Deresi’nde 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın cesedi bulunmuş, gözal-
tına alınan mahalle muhtarı amcası 
Salim Güran, 2 Eylül’de sevk edildiği 
mahkemece tutuklanmıştı.

5 Eylül’de Salim Güran’ın avukatlı-
ğını üstlenen Seda Toğrul, müdafilik 

görevinden çekildiğini duyurdu. Toğ-
rul, müdafilikten çekildiğini şu ifade-
lerle duyurdu: “Kamuoyunun yakından 
takip ettiği Narin Güran olayı hepimi-
zi derinden üzmüştür. Şüpheli Salim 
Güran’ın olayla ilgili somut delil bulun-
madan tutuklanmış olduğu 5 Eylül 2024 
tarihinde Narin’in yaşayıp yaşamadı-
ğı dahi bilinmezken anayasanın ver-
miş olduğu savunma hakkı kapsamında 
müdafilik görevi üstlenmiş isek de; dos-
yada gelinen aşamada sanık beyanları, 
Narin’in ölü olarak bulunması, dosyaya 

dahil edilen diğer delileri de göz önün-
de bulundurarak bir anne olarak savun-
maya devam edemeyeceğimden müdafi-
lik görevinden çekilmiş bulunmaktayım. 
Güzel kızımız Narin’in bu yaşadıkları-
nın derin hüznü ve acısını bir anne ola-
rak doğrudan içimde hissediyorum. 
Dosyanın bundaki sonraki müdafi ola-
rak değil, bir anne olarak, bir vatandaş 
olarak yakından takipçisi olacağım. Adil 
bir yargılamanın gerçekleştirilmesi, tüm 
sorumluların yargılanması temennisi 
içinde olacağım.” İHA

AMCA SALİM GÜRAN’IN AVUKATI DAVADAN ÇEKİLDİ

IĞDIR’DA yola atlayan köpeğe çarp-
mamak için manevra yapan sürü-
cü, aracının direksiyon hakimiyetini 
kaybedince yaklaşık 50 metre uçarak 
yol kenarındaki kanala düştü. Kaza, 
gece saatlerinde Konaklı Mahallesi 
Doğubayazıt- Iğdır karayolunda mey-
dana geldi. Iğdır istikametine sey-
reden Koray Sevindik yönetiminde-
ki 61 AHV 658 plakalı otomobil, bir 
anda yola fırlayan köpeğe çarpmamak 
için manevra yaptı. Araç yaklaşık 
50 metre uçarak orada bulunan eski 
tahliye kanalına girdi. Kazayı gören 
vatandaşlar, sağlık, polis, jandarma 
ve itfaiye ekiplerine durumu bildir-
di. Olay yerine gelen sağlık ve itfaiye 
ekipleri tarafından otomobilden güç-
lükle çıkarılan yaralılar, ambulanslar-
la Iğdır Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Kazada araç 
hurdaya dönerken sürücü şans eseri 
yara almadan kurtuldu. Polis ekipleri 
kazayla ilgili inceleme yaptı. İHA

MALATYA’DA otomobil ile çar-
pışan işçi servisi devrildi. Kaza-
da 1 kişi hayatını kaybetti, 13 kişi 
de yaralandı. Kaza, 02.30 sıraların-
da Malatya-Ankara karayolu Şehir-
ler Arası Otobüs Terminali (MAŞTİ) 
kavşağında meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, Organize Sanayi 
Bölgesi’nde (OSB) faaliyet gösteren 

bir kargo firmasında çalışan işçile-
ri taşıyan Cumali Ekici idaresinde-
ki 44 S 5021 plakalı servis aracı ile 
sürücüsü öğrenilemeyen 44 ER 536 
plakalı Fiat marka otomobil kavşak 
içerisinde çarpıştı. Çarpışman şid-
deti ile otomobil kaldırıma savrulur-
ken, servis aracı ise yan yatarak dev-
rildi. İnceleme sürüyor. İHA

MALATYA’DA OTOMOBİL İLE ÇARPIŞAN İŞÇİ SERVİSİ DEVRİLDİ
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ELDİVEN FABRİKASINDA
ÇIKAN YANGIN KORKUTTU

SANATSEVERLERİ 
BULUŞTURAN ÇİNİ
VE SERAMİK SERGİSİ

SİLİVRİ Belediyesi 
Kültür Merkezi’nin 
yetenekli kursiyer-
lerinin eserlerinin 
sergilendiği Çini ve 

Seramik Sergisi, Oğuz Aral 
Sanat Galerisi’nde kapıları-
nı sanatseverlere açtı. Sergide, 
çini ve seramik sanatının eşsiz 
örnekleri yer almakta olup, ziya-
retçiler el emeği göz nuru eserle-

ri büyük bir ilgiyle inceleme 
fırsatı buluyor.

Eserler, her biri benzer-
siz tasarımları ve detay-
lı işçilikleri ile dikkat çeker-
ken, sanatseverler tarafından 
beğeniyle karşılandı. Çini 
ve seramik sanatının zarif 

örneklerini görmek isteyen her-
kes, sergiyi 18 Eylül 2024 tarihine 
kadar ziyaret edebilir. 

Silivri Belediyesi Kültür Merkezi 
kursiyerlerinin el emeği eserlerinin 
sergilendiği Çini ve Seramik Sergisi, 
Oğuz Aral Sanat Galerisi’nde 
sanatseverlerle buluştu...

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
MURAT PALAVAR

www.sokgazetesi.com.tr

Yönetim Yeri:
Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi 

Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4 
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44

Email: info@sokgazetesi.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS):

25949-35058-95985

Baskı Yeri:
Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskop San. Sitesi 01 Blok No: 1

İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569
Fatih Bayii: Görkem Dağ

Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: MSK Basın Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
YAZIYOR BASIM YAYINCILIK DAĞITIM
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İlke Duyan Ergür

Bİ5 1A5İ1 
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1arin olayı tüm toplumumuz-
da maalesef çok büyük bir infial 
yarattı, yaşattı. Etkisi ise uzun yıllar 
boyunca devam edecek gözüküyor 
zira suç işlemenin ötesinde olayın 
en affedilmeyen boyutu bir çocu-
ğun canına kıyılmış olması, bu suçu 
neredeyse herkes tarafından bilini-
yor olup hep bir ağızdan suçun giz-
leniyor olması ve suçu işleyip kılı-
nan namaz ile büyük bir inanç 
erozyonuna sebep olunması. 

Kollektif bir suç olduğu aşikar 
olan bir olayda, köydeki hiç kim-
senin günlerce konuşmamasını mı 
diyeyim, itirafta bulunan vicdansızın 
§cesedi dereye götürdükten sonra 
eve gelip namaz kıldım¨ demesi-
ni mi diyeyim, cenazenin o köye 
defnedilmesini mi diyeyim, cena-
ze merasiminde hatıra fotoğrafı 
çekilmesini mi diyeyim, akrabalara 
dönüp §gidip yalan şeyler anlatın¨ 
diyen kadının yumruklanıp susturul-
masını mı diyeyim, bir milletvekili-
nin §Bizlerin bazen bilmediği, bazen 
de bilip söylemememiz gereken şey-
ler var çünkü aile, bizim dostlarımız-
dır.¨ diye açıklama yapmasını mı 
diyeyim. 2 kadar çok şey var ki söy-
lenecek. Bir süre kamuoyunu meş-
gul edecek bu olayın, kısa bir süre 
sonra unutulacağına eminim. *eri-
ye samimi insanların kederleri kala-
cak. Ama tekrarı olmasın diye yapa-
cağımız şeyler var� Öncelikle olayın 
sıkı takipçisi olmak ve adaletin tesi-
si için kamuoyu oluşturmak. İkinci-
si, ciddi ve sürekli bir eğitim hamlesi 
başlatmak, okuma yazma bilme-
nin eğitimle hiçbir ilgisi yok. Düşü-
nen, kıyaslayan, muhakeme eden 
bir nesil yetiştirmeye çalışmak. Bir 
diğeri ciddi ve sürekli bir ahlak refor-
mu başlatmak. Evlenecek çiftlere 
en az � ay süren anne, baba olma, 
çocuk yetiştirme eğitimi vermek. 
+erkes anne, baba olmayı hak etmi-
yor ne yazık ki. Bağımsız ve taraf-
sız, evrensel hukuk normlarını esas 
alan bir hukuk sistemi tesis etmek. 
9e son olarak da bu tarz suçları hiç-
bir zaman af kapsamına almamak 
gerektiğidir. Sözün özü ve kısası bu 
olay ne ilk ne de son olacaktır ama 
bu kadarına da pes dedirtecek başka 
bir olay için daha tek temennim ve 
umudum umarım bir daha böyle bir 
yazı yazmak zorunda kalmam. 

İlkeli Söz; )rida Kahloªdan gel-
sin� Biliyoruz ki bütün acılar bir gün 
geçer. Bütün fotoğraflar sararır. 
<ara kabuk tutar kapanır. Bir sabah 
yine taze ekmek ister canın kahval-
tıda. Bir fincan sade kahve. Demli 
bir çay ister akşam üstü olunca. 
Sokakta mevsimi fark edersin ayna-
da kendini. Önceleri belli belirsiz 
sonra gamzene kadar gülersin. âar-
kılar mırıldanır, çekmecelerde renk-
li kalemlerini ararsın. Kuşlar gelir 
konar dallarına. Kırıldığın yerden 
çiçek açarsın.

Bütün acılar bir gün geçer. <a da 
alışırsın�

İLKELİ 
KÖŞE

ÇATALCA Nakkaş 
Mahallesi’nde eldiven 
üretimi yapan bir fabri-
kada çıkan yangın, itfa-
iye ekiplerinin hızlı 
müdahalesi ile söndü-
rüldü. Edinilen bilgi-
ye göre elektrik arızası 
çalışmaları sırasında çıkan yan-
gın, çevrede endişe yaratırken, 
olayda can kaybı ve yaralanma 
yaşanmadı.

Çatalca Nakkaş Mahallesi Ali 
Rıza Efendi Caddesi üzerinde 
bulunan eldiven üretim fabrika-
sında, elektrik arızası tamiri sıra-
sında yangın çıktı. Yangının kısa 
sürede büyümesi üzerine alınan 
ihbarlar sonucunda Çatalca, Arna-
vutköy, Büyükçekmece, Avcı-
lar ve Başakşehir itfaiye ekipleri 
hızla olay yerine sevk edildi.

İtfaiyenin yoğun müdahale-
si sayesinde yangın kısa sürede 
kontrol altına alındı ve söndürül-
dü. Olayda maddi hasar meydana 
gelirken, herhangi bir yaralanma 
veya can kaybının yaşanmadığı 
bildirildi.

MEHMET
KIZMAZ



İşJ�F� Uyum 
ProJramı’na yaklaşık 
3�� bin başvuru yapıldı

AFGANİSTAN’DA Ağustos 
2021’de yaşanan yönetim 
değişikliği sonrası Afga-

nistan yönetimi özellikle alt-
yapı projelerine ağırlık verme, 
başta komşu ülkelerle iyi ilişki-

ler geliştirme ve özel-
likle madenler olmak 
üzere çeşitli alanlar-
da yatırımcı çekme 
yoluyla ülke ekonomi-
sini geliştirmeye odak-
landı.

Geçen 3 yılda Çinli 
şirketler, Afganistan’ın 
önemli maden ve pet-
rol sahalarına yatırım 
yaptı. Afgan yönetimi, 
ayrıca komşu ülke-
ler İran, Türkmenistan 
ve Özbekistan ile de 
enerji alanında çeşitli 
anlaşmalara imza attı.

TAPI PRO-ESİNDE 
ÇALIŞMALAR 

YENİDEN BAŞLADI

Daha önce hayata 
geçirilmeye çalışılan 
ancak güvenlik sorun-

ları ve siyasi istikrarsızlık nede-
niyle aksayan TAPI Projesinin 
Afganistan ayağında çalışmalar 
Herat vilayetinde tekrar başladı.

Afganistan geçici hüküme-
ti Başbakanı Molla Muhammed 
Hasan Ahund liderliğindeki üst 
düzey Afgan heyeti, projenin açı-
lış törenine katılmak üzere Türk-
menistan sınırına gitti. 

Afgan heyeti, Türkmenistan’ın 
Selim Çeşme bölgesini de ziya-
ret ederek sınırdaki çalışmala-
rı izledi. Üst düzey Türkmen yet-
kililerinin de katıldığı Herat’taki 
programa Türkmenistan Devlet 
Başkanı Serdar Berdimuhame-
dov da internet üzerinden katıl-
dı. Projenin başlaması nedeniy-
le Herat vilayeti genelinde resmi 
tatil ilan edildi.

Afgan basınına göre, iki ülke 
yetkilileri konuşmalarında pro-
jenin sadece Afganistan-Türk-
menistan ilişkilerini değil, bölge 
ülkelerinin ekonomik ve diplo-
matik ilişkilerini de geliştireceği-
ni kaydetti. AA
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 TÜRKİYE’NİN Kuveyt Büyükelçisi 
Tuba Nur Sönmez, yakında imzalan-
ması beklenen Türkiye-Körfez İşbir-
liği Konseyi (KİK) Serbest Ticaret 
Anlaşmasının (STA) yeni yatırımların 
önünü açacağını söyledi.

Türkiye’nin Kuveyt Büyükelçisi: 
“Türkiye-KİK Serbest Ticaret Anlaş-
ması yeni yatırımların önünü açacak”

Büyükelçi Sönmez, Türkiye’nin 
Körfez ülkeleri ile güçlenen ikili iliş-
kileri ve işbirliğini Kuveyt resmi 
haber ajansı KUNA’ya değerlendirdi.

STA ile ilgili müzakerelerin birçok 
alanı kapsayacak şekilde devam etti-
ğinin altını çizen Sönmez, “Türkiye 
ile KİK arasında imzalanması bekle-
nen STA, Türkiye ve Kuveyt merkezli 
şirketler için yeni yatırımların önünü 
açacak.” dedi.

Anlaşmanın genel olarak Türki-
ye ile Körfez ülkeleri arasındaki tica-
reti artıracak uygun bir yatırım orta-
mı yaratmasının hedeflendiğini dile 
getiren Sönmez, STA’nın ayrıca ikili 
ekonomik ilişkilerin daha kapsamlı 
bir çerçevede geliştirilmesine de katkı 
sağlayacağını ifade etti.

Anlaşmayla ilgili müzakerelerin 
ilk turunun Ankara’da temmuz ayın-
da yapıldığını ve STA’nın yakında 
imzalanabileceğini söyleyen Sönmez, 
Türkiye-KİK ülkeleri arasında 2002 
yılında 2,1 milyar dolar olan ticaret 
hacminin 2023 yılı itibarıyla 31,4 mil-
yar dolara yükseldiğini ve STA’ylla 
karşılıklı ticaret hacminin daha da art-
masını beklediklerini kaydetti.

STA’nın hayata geçmesiyle Türkiye 
ile Körfez ülkeleri arasında farklı alan-
larda yeni ekonomik işbirliği fırsatla-
rının doğacağını dile getiren Sönmez, 
Türkiye ile Kuveyt arasındaki diplo-
matik ilişkilerin üzerinden 60 yıl geç-
tiğini ve iki dost ülke arasında güçlü 
bağların olduğunu vurguladı. AA

BANKACILIK Düzenleme ve Denet-
leme Kurumu (BDDK), Pratik İşlem 
Ödeme ve Elektronik Para AŞ’ye faali-
yet izni verdi. BDDK’nin Resmi Gaze-
te’nin bugünkü sayısında yayımla-
nan Pratik İşlem Ödeme ve Elektronik 
Para AŞ’ye ilişkin kurul kararı, Banka 
Kartları ve Kredi Kartları Kanununun 
4. maddesi ve Banka Kartları ve Kredi 
Kartları Yönetmeliğinin 11. maddesi 
uyarınca alındı. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, İşgücü Uyum Progra-
mı’na (İUP) 29 Ağustos’tan bu yana 358 
bin 937 kişinin başvurduğunu bildirdi. 
Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, istihdam dostu 
politikalarla çalışma hayatını güçlen-
dirmeye devam ettiklerini belirtti.

29 Ağustos’ta tanıtımını gerçek-
leştirdikleri İUP sayesinde iş ara-
yan vatandaşların çalışma hayatında 
ihtiyaç duyacakları bilgi ve beceriyi 
kazanmalarını sağlayacaklarını ifade 
eden Işıkhan, “İUP kapsamında yapı-
lan başvuru sayısı 358 bin 937 kişiye 
ulaştı. Başvuruların yüzde 74,7’si (268 
bin) kadınlar tarafından gerçekleştiril-
di.” bilgisini verdi. AA

S|nmez� 
“T�rkiye�
KİK Serbest 
TiFaret 
Anlaşması yeni 
yatırımların 
|n�n� açaFak”

BDDK, Pratik İşlem 
Ödeme ve Elektronik Para 
AŞ’ye Iaaliyet izni verdi

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, teks-
til ve konfeksiyon sektörünü asla 
ihmal etmediklerini ve etmeyecekle-
rini belirterek, “Diğer sektörler için 
de aynı sözü hep söyledik ve dünya 
çapında bir şöhrete ulaşan Türk teks-
tili, Türk markaları hem tekstilde hem 
konfeksiyonda büyümeye devam ede-
cekler.” ifadesini kullandı.

İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) 
düzenlenen Texhibition Kumaş ve 
İplik Fuarı (Texhibition İstanbul) 
kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Bakan Bolat, fuarın açılışında yap-
tığı konuşmada, haksız rekabet oluş-
turan bazı kural dışı ithalat uygula-
maları konusunda üreticilerin yoğun 
şikayetleri olduğunu söyledi.

Bolat, “Aradan geçen 15 ayda Tica-
ret Bakanlığı olarak gerek İhracat 
Genel Müdürlüğümüz gerekse İthalat 
Genel Müdürlüğümüz vasıtasıyla bu 
sorunların çok büyük bölümünü çöz-
dük.” dedi.

Eximbank kaynaklarının, reeskont 
kredisinin 10 katı artırıldığını belirten 
Bolat, diğer taraftan döviz bozdurma 
zorunluluğunun yüzde 80’den yüzde 
30’a düşürüldüğünün altını çizdi. AA

Bakan Bolat� 
T�rk markaları 
tekstilde ve 
konIeksiyonda 
daha da 
b�y�yeFek

TÜRKMEN DOĞAL GAZI
HİNDİSTAN YOLUNDA

CUMHURBAŞKANI Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, Etnog-
rafya Müzesi’nde düzen-
lenen ASO Geleneksel 
Büyükelçilikler Resepsiyo-

nu’na katıldı.
Buradaki konuşmasında, dünyada 

salgın sonrası dönemin etkilerinin 
hala devam ettiğine, jeopolitik geri-
limlerin ve sorunların arttığına dik-
kati çeken Yılmaz, dünya büyümesi 
ve ticaretinin tarihsel ortalamaların 
altında seyrettiğini aktardı.

Orta Vadeli Program’ın (OVP) 
öngörülebilirliği güçlendirdiğini, 
böylece yatırım için sağlıklı bir orta-
mın sağlandığını dile getiren Yıl-
maz, “5 Eylül’de ilan ettiğimiz Orta 
Vadeli Program geçen yıl ilan ettiği-
miz programın bir devamı niteliğin-
de. Temel amaçlarımız değişmiyor. 
Nedir onlar? Enflasyonu düşürmek, 
orta vadede tek hanelere indirmek, 
bunu yaparken büyümemizi belli bir 
dozda ve istihdamımızı sürdürmek, 
bir taraftan da az önce bahsettiğim 
depremin yaralarını sarmak, deprem 
bölgelerini rehabilite etmek.” ifade-
lerini kullandı.

“TEMEL HEDEFİMİ= 
ENFLASYONU DÜŞÜRMEK”

Yılmaz, Türkiye’nin yeşil ve diji-
tal dönüşüme hızlı ve etkili şekilde 
uyum gösterebildiği ölçüde ekono-
misini ve sosyal refahını da yüksel-
tebileceğini vurgulayarak, şunları 

kaydetti:
“Bu çerçevede bir taraftan bu 

dönüşümü yaparken bir taraftan da 
az önce dediğim üzere temel hede-
fimiz enflasyonu düşürmek. Enflas-
yonu düşürelim ki daha istikrarlı bir 
ortam oluşsun. Bazen büyüme, enf-
lasyon tartışmaları yapılıyor. Kısa 
vadede elbette bazı zorluklar içeriyor 
bu mücadele. Ama şunun bilincinde 
olmamız lazım. Orta ve uzun vade-
de büyüme ve enflasyon arasında bir 
çelişki yoktur. Tam aksine bunlar 
birbirini destekleyen süreçlerdir. 

Enflasyonun düştüğü bir ortamda 
öngörülebilirlik artar, istikrar yükse-
lir, yatırım ortamı iyileşir, büyüme-
niz istikrarlı bir şekilde devam eder. 
Dolayısıyla bunları birbirinin zıddı 
gibi görmemek gerekir.”

Enflasyonda geçiş döneminin 
geçen haziran ayı itibarıyla tamam-
landığını, bu dönemde risklerin azal-
tılıp temellerin sağlamlaştırıldığını 
anlatan Yılmaz, şu anda dezenflas-
yon sürecine girildiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, Türkiye ile Avrupa Birliği ara-
sındaki Gümrük Birliği’nin güncel-
lenmesi gerektiğini, bunun her iki 
taraf için de faydalı olacağını vurgu-
layarak, Avrupa Birliği’nin de eko-
nomik büyümesine ve rekabet gücü-
nün artmasına katkı sağlayacak bu 
güncellemenin, Türkiye için de yeni 
fırsatlar yaratacağını sözlerine ekle-
di. AA

Türkmen gazını Afganistan’dan geçerek 3akistan ve Hindistan’a ulaştırmayı 
hedefleyen Türkmenistan-Afganistan-3akistan-Hindistan 'oğalgaz Boru Hattı �TA3,� 
3roMesinin Afganistan kısmındaki çalışmalar 8 yıl aradan sonra yeniden başladı.

ENFLASYON CANAVARI
YA İNECEK YA İNECEK


Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Eylül ayı enflasyonuyla 
birlikte 50’nin altını 40’lı rakamları göreceğimizi tahmin ediyoruz. 
Yıl sonu itibarıyla da yüzde 41,5 gibi bir beklentimiz var.” dedi...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2088036)

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ
ÜRETİM MERKEZİ İÇİN CİHAZ VE EKİPMAN ALIMI 

İHALE İLANI
İhale Adı ve numarası: 202409003, Üretim Merkezi için Cihaz ve Ekipman Alımı İhalesi
Usulü, niteliği ve miktarı: Açık İhale, Üretim Merkezi için Cihaz ve Ekipman Alımı İhalesi        
 (Özellikleri teknik şartnamede belirtilen cihaz ve ekipmanlar)
İhale Tarihi ve saati: 20.09.2024 Saat:11:00
İhale doküman bedeli: 1.000 (Bin) TL’dir. İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ VAKIFBANK 
ETİLER ŞUBESİ TR39 0001 5001 5800 7306 1379 86 hesabına yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ile ihale dokümanı teslim alınabilir.
İsteklilerden talep edilen belgeler https://www.kent.edu.tr adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer ve ihale dosyası teslim yeri: İstanbul Kent Üniversitesi Satınalma 
Direktörlüğü, Cihangir Mah. Sıraselviler Cad. No:71 Beyoğlu İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati: 20.09.2024 Saat:10:30
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu.  - Mazgallı siper. 2. Yüce, yük-
sek.  - Eski ağırlık ölçüsü.  - Benzetilerek yapılan davranış.  - Divit, yazı 
hokkası. 3. Sakarya ilçesi.  - Narin, ince yapılı.  - Vektör. 4. Kuvvet, iktidar.  
- Fırında pişirilen tatlı çörek.  - İlaç, merhem.  - Roma’nın eski adı.  - Sofra 
örtüsü. 5. Bir nota.  - Vali.  - Dost, yakın arkadaş.  - Torunu olan kadın.  - 
Beygir. 6. Sıcaklık, hararet.  - İridyum simgesi.  - En küçük askeri birlik.  
- Güçsüz, dermansız.  - Anıtmezar. 7. Arka, geri.  - NiMer’in başkenti.  
- Polonyalı.  - Avrupa’da bir nehir. 8. Fiyat artırımı.  - Tulyum simgesi.  - 
Ukrayna’nın başkenti.  - Başkan, reis. 9. Romanya plaka işareti.  - Avrupa 
Futbol Birliği kısaltması.  - Güldürücü kısa oyun.  - Lantan simgesi. 10. Te-
nis.  - Geveze. 11. Vücudun dış yüzü.  - Ateş.  - Ödünç mal.  - Balmumu-
na batırılmış fitil. 12. İnsanın yaratılış özelliği.  - Rutubet.  - Beddua. 13. 
Çocuk yuvası.  - Eski dilde lanet etme.  - Asla, hiçbir zaman.  - Arapça’da 
ben. 14. Bir haber aMansı.  - Uluslararası Af Örgütü.  - Dış kenar.  - Düzen, 
kural. 15. Kıyı şeridi.  - Ekonomi.  - Büyük akarsu. 16. San Marino plakası.  
- Altın renginde olan.  - Alışılandan çok, kıt karşıtı.  - Elektrik akım şiddet 
birimi. 17. Faiz, ürem.  - Arnavutluk’un başkenti.  - Eski dilde yüzyıl.  - 
Halk dilinde anahtar. 18. Görüntü eşliğinde müzik.  - Yüksek Seçim Kurulu 
kısaltması.  - Beyaz.  - Aşınma, erozyon.  - Kiloamper kısaltması. 19. 
Asya’da dünyanın damı olarak bilinen bölge.  - Mersin ilçesi.  - Bataklık 
gazı.  - Şaşı göz. 20. Yama örgüsü.  - Alışkanlık, alışma.  - Eskiden lise 
düzeyinde okul.  - Halk dilinde Temmuz. 21. Eskiden kalma adet.  - Boğa 
güreşi alanı.  - Donuk, şeffaf olmayan.  - Uluslararası karayolu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dua.  - Gemi giriş-çıkış izni.  - Üniversit-
ede yönetici. 2. Uluslararası Çalışma Örgütü.  - Avrupa Uzay AMansı.  
- İspanyol narası.  - Bir tür dans.  - Türk para birimi. 3. Diyarbakır 
ilçesi.  - Namus, iffet.  - Çocuğu olan kadın.  - Yolcu taşıyan motorlu 
büyük taşıt. 4. Özgür, hür.  - Veba hastalığı.  - Ondalık.  - Bir tür kılıç 
oyunu. 5. Bingöl ilçesi.  - Yöntem.  - Ölüm cezası.  - Bütün. 6. Çıngırak.  
- Bahreyn’in plaka işareti.  - Üstünlük taslayan.  - Hadise.  - Neon 
simgesi. 7. Süpürge otu.  - Paylama, azar.  - Boksta bölüm.  - Telefonda 
kısa mesaM. 8. Rodyum simgesi.  - Yetimler.  - Utanma duygusu, hicap.  
- Zafer. 9. Ağırlık bakımından eşit olan.  - İşaret, alamet.  - Kayınbirader.  
- Eski dilde ok. 10. Kalça kemiği.  - Halk dilinde hala.  - İcar.  - Bir 
bağlaç. 11. Eski dilde kadın.  - Bozulmamış, saf, temiz. 12. Kansız.  - 
Eski dilde oğul, evlat.  - Davranış, tavır. 13. Eski dilde ekmek.  - Bir 
nota.  - Somali plakası.  - İtici güç. 14. Alt, aşağı.  - Bozma, feshetme.  
- Kanuna benzeyen Özbek çalgısı.  - Akdeniz bölgesinde bir akarsu. 
15. Sıtma ilacı.  - Küçük kale.  - Yemin.  - Bir ilimiz. 16. Müstahkem 
mevki.  - Sözsüz tiyatro.  - Bir şeye eklenmiş olan.  - Üstü açık su oluğu.  
- Radyum simgesi. 17. Oy.  - Avrupa’da bir ülke.  - İleri gelen büyükler.  
- Halk edebiyatında uyak. 18. Pusudaki avcı.  - Göz.  - Karşılıksız yarar 
sağlanılan yer. 19. Afrika’da bir ülke.  - Bir ağırlık ölçüsü.  - Sodyum 
simgesi.  - Aspiratör.  - Letonya para birimi. 20. Metal olmayan element.  
- Öge.  - Bir tür küçük zurna. - ��. ÜÁemeli bir çalgı.  - Bir akvaryum 
balığı.  - Uyum.  - Yükselti.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 8 5 2 5
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7   9   8 1
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5 2 6  8 4  

  5  2   1 9
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  8     7
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  3   6  1

4 7      3 2
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5 1     9 3

4   3    

7 BULMACA12 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���  ���

4 RAKAMLILAR
 ����  ����  ����  ����  ����  ����  ����  ����

5 RAKAMLILAR
 �����  �����  �����  �����  �����  �����  �����  �����  

�����  �����  �����  �����
7 RAKAMLILAR

 �������  �������

3 HARFLİLER
 AİT  EDA  ENE  ENF  HAN  HAR  NOT  SUM  UFO  ZIT

4 HARFLİLER
 AKUT  DAİR  EBAT  ELAM  ERKE  FUTA  ORDU  VAAZ

5 HARFLİLER
 BOZUK  EVREN  FAKAT  HAİLE  KİLİZ  KRONA  MAJÖR  NAFİA  

OMLET  SABAH  TURFA  ULTRA
7 HARFLİLER

 JEOLOJİ  KIRLENT

3

1

4

2 1 5 4 3

3 4 1 2 5

5 3 4 1 2

1 2 3 5 4

4 5 2 3 1

1 5 3 2 4

3 4 2 1 5

5 3 1 4 2

2 1 4 5 3

4 2 5 3 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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ABD Kongre üyelerin-
den Biden’a, “Ayşe-
nur Eygi’nin öldürül-
mesiyle ilgili bağımsız 
soruşturma” çağrısı

ABD’li Senatör Patty Murray ile 
Temsilciler Meclisi üyesi Pramila 
Jayapal, ABD Başkanı Joe Biden’a 
gönderdikleri mektupta, İsrail 
askerlerince öldürülen Amerika-
lı Türk Ayşenur Ezgi Eygi’nin ölü-
müne ilişkin “ABD öncülüğünde 
bağımsız bir soruşturma” çağrısın-
da bulundu.

ABD Temsilciler Meclisi üyesi 
Demokrat Jayapal, Senatör Mur-
ray ile birlikte imza koydukları 
mektuba ilişkin yazılı bir açıkla-

ma yaptı.
Murray ile Jayapal’ın, ABD Baş-

kanı Biden ile Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken’a gönderdikleri 
mektupta, Eygi’nin öldürülmesin-
den sorumlu olanların hesap ver-
mesi gerektiği vurgulandı.

Eygi’nin yaşadığı Washington 
eyaletinin Kongre’deki temsilci-
leri olan iki isim, ortak mektup-
ta, İsrail’in yaptığı soruşturmayı 
yeterli bulmadıklarını kaydederek, 
“Bundan dolayı FBI öncülüğün-
de acil, şeffaf, muteber, kapsamlı 
ve bağımsız bir ABD soruşturma-
sı talep ediyoruz.” ifadesine yer 
verdi.

İki Kongre üyesi, ABD öncü-

lüğündeki bağımsız soruşturma 
sonuçlarının açık bir şekilde bel-
gelendirilmesini ve Eygi’nin aile-
sine yazılı olarak sunulmasını da 
talep etti.

Daha önce İsrail askerleri tara-
fından öldürülen diğer Amerikan 
vatandaşlarının da isimlerini anan 
Jayapal ile Murray, 2003 yılın-
da öldürülen Rachel Corrie’nin de 

Washington eyaletinde yaşadığı-
nı ve haksız ve sebepsiz yere öldü-
rüldüğünü vurguladı.

Eygi (26), 6 Eylül’de işgal altın-
daki Batı Şeria’nın Nablus kentine 
bağlı Beyta beldesinde düzenlenen 
işgal karşıtı bir gösteride İsrail kes-
kin nişancısı tarafından açılan ateş 
sonucu başından vurularak hayatı-
nı kaybetmişti. AA
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GUTERRES: UNRWA’NIN
6 PERSONELİ ÖLDÜRÜLDÜ

ABD’li Senatör Murray ile Temsilciler Meclisi üyesi Jayapal, 
ABD Başkanı Biden’a gönderdikleri mektupta, İsrail 
askerlerince öldürülen Eygi’nin ölümüne ilişkin “ABD 
öncülüğünde bağımsız bir soruşturma” çağrısında bulundu

WASHİNGTON POST İDDİALARI ÇÜRÜTTÜ
WASHİNGTON Post’un haberinde, 
İsrail ordusunun “Eygi’nin şiddetli 
bir çatışma sırasında kasıt olmadan 
öldürülmüş olabileceğini” belirtilen 
açıklamasını çürütebilecek nitelikte 
detaylar yer aldı.

Washington Post (WP) gazete-
si, Türk-Amerikan vatandaşı akti-
vist Ayşenur Ezgi Eygi’nin, Batı 
Şeria’da düzenlenen bir gösteride 
İsrail güvenlik güçlerinin göstericile-
re sert müdahalesiyle çıkan arbede-
nin yatıştığı ve protestocuların geri 
çekildiği esnada vurulduğunu ortaya 
koydu. WP haberinde, Eygi’nin ölü-
müyle ilgili görüşülen 13 görgü tanı-
ğı, Beyta beldesi sakinleri ve yabancı 
aktivistlerin açıklamaları ile Eygi’nin 
gönüllü olarak çalıştığı Uluslararası 
Dayanışma Hareketi (ISM) ve Filis-
tin’e destek veren sivil toplum kuru-
luşu Faz3a tarafından özel olarak 
sağlanan 50’den fazla video ve fotoğ-
rafın analizine yer verdi.

Haberde, Eygi’nin, İsrail ordusu-
nun “şiddetli bir çatışma sırasında 

kasıt olmadan vurulduğu” yönünde-
ki açıklamasının aksine, İsrail güçle-
rinin sert müdahalesi sonucu çıkan 
arbedenin yatışmasıyla protestocula-
rın güvenlik güçlerinden 200 metre-
den fazla uzaklaşmasından yaklaşık 
20 dakika sonra vurulduğu tespitine 
yer verildi. Eygi’nin öldüğü gün İsra-

il askerlerinin Filistinli göstericile-
re yönelik sert müdahalesi esnasında 
göz yaşartıcı gaz kullandığı belirti-
len haberde, askerlerin işgal karşıtı 
gösteriye gerçek mermiyle müdahale 
ettiği de aktarıldı.

Fazla çalışanı İsrailli aktivist 
Jonathan Pollak, olayların yatışma-

sı ve protestocuların geri çekilme-
sinden sonraki 20 dakikalık süre 
zarfında ortalığın “nispeten sakin” 
olduğunu aktardı.

Çatıdaki İsrail askerleriyle arala-
rında 200 metreden biraz daha fazla 
mesafe olduğunu, Eygi’nin ise yak-
laşık 30 metre daha uzakta bulundu-
ğunu ifade eden Pollak, askerlerden 
birinin silahını göstericilere doğrult-
tuğunu hatırladığını belirtti.

Pollak, namlunun alev aldığını 
gördüğünü ve 2 el silah sesi duydu-
ğunu söyledi. Gün boyunca Eygi’nin 
yanında olan 60’lı yaşlarının başın-
daki Avustralyalı gönüllü Helen 
de silah seslerini duyduktan sonra 
Eygi’nin yüzüstü yere düştüğünü 
gördüğünü vurguladı.

Öte yandan, İsrail ordusu, WP’nin 
askerlerin göstericilere neden geri 
çekilmelerinden bu kadar uzun süre 
sonra ve görünürde hiçbir tehdit 
oluşturmadıkları bir mesafeden ateş 
açtığı konusundaki soruları yanıtla-
mayı reddetti. AA

FİLİSTİN Sağlık Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamaya göre, 
İsrail ordusu, Tulkerim kenti yakın-
larında bir aracı İHA ile vurdu. Sal-
dırıda 3 Filistinli yaşamını yitirdi.

Cenazelerin El-İsra Hastanesi’ne 
nakledildiği bildirildi.

İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te 7 Ekim 2023’ten bu yana 
İsrail askerleri ile Filistin toprakla-
rını gasbeden İsraillilerin saldırıla-
rında hayatını kaybeden Filistinli-
lerin sayısı 702’ye ulaştı.

İsrail ordusu, Batı Şeria’nın 
kuzeyindeki Tulkerim, Cenin ve 
Tubas kentleri ile buralardaki mül-
teci kamplarına gün aşırı baskın-
lar ile kara ve havadan saldırıla-
rını sürdürüyor. İsrail ordusunun 
bu sabah Tubas’a düzenlediği hava 
saldırısında da 5 Filistinli hayatını 
kaybetmişti. AA

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blin-
ken, ülkesinin Ukrayna’ya çeşitli 
alanlarda toplam 717 milyon dolar-
lık destek sağlayacağını bildirdi.

Ukrayna Dışişleri Bakanı Andriy 
Sibiga, 4. Kırım Platformu Lider-
ler Zirvesi’ne katılmak için Kiev’de 
bulunan ABD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken ve İngiltere Dışiş-
leri Bakanı David Lammy ile ortak 
basın toplantısı düzenledi. Sibiga, 
konuk bakanlarla ülkesinde devam 
eden savaşla ilgili gelişmeleri 
değerlendirdiklerini akardı.

Görüşmede Ukrayna’nın savun-
ma yeteneklerini güçlendirecek 
adımların ele alındığını kaydeden 
Sibiga, “Bugün meslektaşlarımız-
la konuşmamızın ana konusu, dev-
letimizin savunma yeteneklerinin 
güçlendirilmesidir. Hava savunma-
sı, F-16 (savaş uçakları), top mer-
mileri, insansız hava araçları, zırh-
lı araçlar ve diğer ekipmanlar zafer 
için kullanılan her şey.” dedi.

Sibiga, Ukrayna ordusu için 
yerel üretimin ve silahlarının satın 
alınmasına yönelik yatırımla-
rın artırılmasının önemini de vur-
gulayarak, “Bu, Ukrayna’ya yapı-
lan askeri yardımı hızla artırmanın 
ve müttefiklerimizin kaynakları-
nı korumanın bir yoludur.” diye 
konuştu. AA

TRUMP’I, ABC News kanalında 
yayınlanan canlı yayında karşı kar-
şıya getiren tartışmanın yankıla-
rı sürüyor. Amerikan medyasında 
dünkü tartışmayla ilgili çok sayı-
da haber ve analiz yer alırken, med-
yanın büyük bölümünde Harris’in 
Trump’a kıyasla biraz daha iyi per-
formans gösterdiği fikri öne çıktı.

Yorumcuların çoğu, Harris’in 
özellikle kürtaj, göçmenler ve Rus-
ya-Ukrayna savaşıyla ilgili başlık-
larda Trump’ın söylemlerini geri 
püskürttüğünü ve bu başlıklar-
da daha dengeli mesajlar verdiğini 
vurguladı.

Trump’ın beklenen performansı-
nı sergilediğini ancak bazı anlarda 
Harris’in “tuzaklarına” düştüğünü 
savunan yorumcular, bununla bera-
ber, Harris’in performansında da 
sorunlar olduğunu dile getirdi. AA

İsrail Batı Şeria’da 
aracı vurdu: 3 öldü

ABD’den, Ukrayna’ya 
700 milyon doların 
üzerinde yeni yardım 

Tartışma Harris’in
ama şanslar eşit

BİDEN’A, AYŞENUR 
ÇAĞRISI

HAMAS: BU 
BÖYLE OLMAZ!

ABD Başkanı Joe Biden’ın 
31 Mayıs’ta açıkladığı ateş-
kes taslağının esas alınması 
gerektiğini belirten Hamas, 
yeni şartları reddettiğini 
duyurdu.

Hamas Hareketi, ABD 
Başkanı Joe Biden’ın 31 
Mayıs’ta açıkladığı taslak 
uyarınca ateşkese hazır oldu-
ğunu belirterek, her türlü 
yeni şartı reddettiğini açıkla-
dı. Hamas’tan yapılan yazı-
lı açıklamada, Halil el-Hay-
ye başkanlığındaki Hamas 
heyetinin, Katar Başbaka-
nı ve Dışişleri Bakanı Şeyh 
Muhammed bin Abdurrah-
man Al Sani ve Mısır İstih-
barat Başkanı Abbas Kamil 
ile Katar’ın başkenti Doha’da 
görüştüğü bildirildi.

Hamas, “ABD Başkanı Joe 
Biden’ın 31 Mayıs’taki açık-
laması, Güvenlik Konseyi-
nin 2735 sayılı kararı ve 2 
Temmuz’daki anlaşmalar 
dahil olmak üzere mutaba-
kata varılan ateşkesin derhal 
uygulanması için hazır oldu-
ğunu” açıkladı.

Biden’ın açıkladığı ateş-
kes planına tarafların “yeni 
bir koşul getirmesi” red-
dedilirken, arabulucuların 
Gazze’de ateşkes sağlanma-
sı, esir takası ve İsrail ordu-
sunun bölgeden çekilmesi 
konusundaki çabalarından 
övgüyle söz edildi. AA

İSRAİL Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ise ABD Başkanı Joe 
Biden’ın açıkladığı ateşkes tasla-
ğının İsrail’in hazırladığı tekliften 
farklı olduğunu ileri sürerek yeni 
şartlar eklenmesini talep etmişti.

Netanyahu, Gazze’yi ikiye ayı-
ran Netzarim Koridoru ve Gazze 
Şeridi ile Mısır sınırındaki Phi-
ladelphi Koridoru’nun yanı sıra 
Refah Sınır Kapısı’ndaki İsrail 
işgalinin devam etmesini istemiş-
ti. “Gazze’de olanlar hiçbir şekil-
de kabul edilemez.” vurgusunda 
bulunan Guterres, İsrail’in bugün 
yine sığınağa dönüştürülen ve 
yaklaşık 12 bin kişinin bulundu-
ğu, BM Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 

Ajansına (UNRWA) ait bir okula 
hava saldırısı düzenlediğine dik-
kati çekti.

İSRAİL SALDIRISINDA 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER YİNE 

PERSONEL KAYBETTİ
BM Genel Sekreteri, bu ve ben-

zeri uluslararası insancıl hukuk 
ihlallerinin korkunç ihlallerinin 
hemen sonlanması gerektiğinin 
altını çizdi.

Gazze Şeridi’ndeki Sivil Savun-
ma Müdürlüğünden yapılan açık-
lamada, El-Cauni Okuluna düzen-
lenen saldırıda ölenler arasında 
kadın ve çocukların da olduğu, 18 
kişinin öldüğü, 18 kişinin de yara-
landığı bilgisi paylaşılmıştı.

Filistin resmi haber ajan-
sı WAFA’nın tıbbi kaynakla-
ra dayandırdığı haberine göre, 
Tubas’ın güneyindeki El Faria 
kampında yaşayan Sufyan Cevad 
Fayiz Abdulcevad (46), İsrail kes-
kin nişancısının açtığı ateş sonu-
cu hayatını kaybetti.

Yerel kaynaklar, İsrail güçleri-
nin Tubas şehrine yönelik saldırı-
larını 24 saattir sürdürdüğünü, El 
Faria Mülteci Kampı’na ise gece 
baskını düzenlediğini kaydetti.

İşgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’te, 7 Ekim 2023’ten 
bu yana İsrail askerleri ile Filistin 
topraklarını gasbeden İsraillilerin 
saldırılarında 700 Filistinli haya-
tını kaybetti. AA
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Okullarda toplu halde yapılmalı

Okulların açılmasıyla birlikte çocukların kalabalık 
ortamlarda daha fazla vakit geçirmesi, salgın 
hastalıkları ve enfeksiyon risklerini de beraberinde 
getiriyor. Özellikle solunum yolu enfeksiyonları, 
gribal hastalıklar ve bağışıklık sistemi zayıflığı gibi 
sorunlar çocukların sağlığını tehdit ediyor«

OKULLARDA SALGIN 
RİSKİ AŞI ŞART!

Ağız kokusu, genellikle günlük 
yaşamın bir parçası olarak kabul 
edilir ve genellikle basit bir sorun 
olarak görülür. Ancak, bu durumun 
arkasında daha ciddi sağlık sorun-
larının yatabileceği unutulmama-
lıdır. Özellikle sürekli ve rahatsız 
edici bir ağız kokusu, vücudunuzun 
size bir şeyler anlatmaya çalıştığının 
işareti olabilir. İşte ağız kokusunun 
potansiyel nedenleri ve bu konuda 
ne yapmanız gerektiğine dair bazı 
bilgiler.

DİŞ VE AĞIZ SAĞLIĞI 
SORUNLARI

En yaygın ağız kokusu nede-
ni, diş ve dişeti problemleridir. Diş 
çürümesi, diş eti hastalıkları, plak 
birikintisi ve kötü ağız hijyeni gibi 
faktörler, ağız kokusuna neden ola-
bilir. Dişlerinizin düzenli olarak fır-
çalanması ve diş ipi kullanılması, 
bu tür sorunların önüne geçebilir. 
Ayrıca, düzenli diş hekimi kontrol-
leri de oldukça önemlidir.

SİNDİRİM SİSTEMİ 
SORUNLARI

Ağız kokusu, sindirim sistemiyle 
ilgili problemlerin bir belirtisi olabi-
lir. Özellikle mide problemleri, reflü 
hastalığı veya sindirim bozuklukları 
ağız kokusunu tetikleyebilir. Sindi-
rim sistemi problemlerini değerlen-
dirmek için bir gastroenterolog ile 
görüşmek faydalı olabilir.

SOLUNUM YOLU 
ENFEKSİYONLARI

Sinüzit, farenjit veya bademcik 
iltihabı gibi solunum yolu enfek-
siyonları da ağız kokusuna neden 
olabilir. Bu tür durumlar genellik-
le diğer belirtilerle birlikte görü-
lür, ancak sadece ağız kokusu şika-
yetiyle bile doktora başvurmanız 
gerekebilir.

METABOLİZMA 
BOZUKLUKLARI

Ağız kokusu, bazı metabolik has-
talıkların belirtisi de olabilir. Örne-
ğin, diyabet, kedi köpeği sendromu 
(ketoasidoz) gibi durumlar ağızda 
meyvemsi veya kimyasal kokula-
ra neden olabilir. Bu tür durumlar 
genellikle diğer sağlık sorunlarıyla 
birlikte görülür.

YETERSİZ SU TÜKETİMİ 
VE BESLENME

Ağız kuruluğu, yetersiz su tüke-
timi nedeniyle meydana gelebi-
lir ve bu da kötü ağız kokusuna yol 
açabilir. Ayrıca, bazı gıdalar (örne-
ğin, sarımsak ve soğan) geçici ola-
rak ağız kokusunu artırabilir. Bu 
tür durumlar genellikle diyet ve su 
tüketiminin düzenlenmesiyle iyileş-
tirilebilir.

STRES VE PSİKOLOJİK 
FAKTÖRLER

Stres ve bazı psikolojik faktörler 
de ağız kokusuna katkıda buluna-
bilir. Özellikle ağız kuruluğu, stres-
le ilişkilendirilebilir. Psikolojik des-
tek veya stres yönetimi teknikleri 
bu sorunu hafifletebilir.

Ağız kokusu, genellikle basit 
bir sorun gibi görünebilir, ancak 
bazen daha ciddi sağlık sorunları-
nın bir belirtisi olabilir. Kötü ağız 
hijyeni, sindirim sorunları, solunum 
yolu enfeksiyonları veya metabo-
lizma bozuklukları gibi çeşitli fak-
törler ağız kokusuna neden olabilir. 
Eğer ağız kokusu kalıcı hale gel-
diyse veya diğer sağlık sorunlarıyla 
birlikte görülüyorsa, bir sağlık pro-
fesyoneline başvurmanız önemlidir. 
Unutmayın, vücudunuzun size ver-
diği sinyalleri dikkate almak sağlığı-
nız için en iyi adımı atmanıza yar-
dımcı olabilir.

AYLA
MEYDAN

Ağız kokusu ve 
sağlığınız: Bir uyarı 

mı, yoksa basit 
bir sorun mu?

YAZIYOR

Dr. Ahmet 
Kandemir 
“Aşı Olmayan 
Her Çocuk, 
Toplum 
Saélıéını 
Tehlikeye 
Atıyor«”

SINIFLARDA geçirilen 
kapalı ortamlar, mev-
sim geçişleriyle birle-
şince, enfeksiyon hasta-
lıklarının yayılma riski 

çocuklar arasında ciddi bir artış 
gösteriyor. Veliler, bu dönem-
de çocuklarını hastalıklardan 
nasıl koruyabileceklerini merak 
ederken, uzmanlar etkili önlem-
ler konusunda uyarılarda buluna-
rak, “bu dönemde çocuk sağlığı-
nı korumanın en etkili yolu aşıdan 
geçiyor” diye belirtiyor.

Aile Hekimliği Çalışanları Sen-
dikası Genel Başkanı Dr. Ahmet 
Kandemir, aile sağlığı merkezle-
rinde yürütülen okul aşılarının 
öğrencilerin sağlıklarını korumada 

hayati bir rol oynadığını vurgulu-
yor. Aşıların, bireyleri korumanın 
yanı sıra toplum bağışıklığını artı-
rarak bulaşıcı hastalıkların yayıl-
masını engellediğini belirten Kan-
demir, aşı yaptırmayan ailelere 
önemli uyarılarda bulunuyor.

Dr. Ahmet Kandemir, “Aşı yap-

tırmayan aileler, sadece kendi 
çocuklarını değil, aynı zamanda 
aşılanmış öğrencileri de riske atı-
yorlar. Aşıların sağladığı bağışık-
lık, salgın hastalıkların yayılmasını 
durdurmak için çok kritik” dedi.

Aile Hekimliği Çalışanları Sen-
dikası (AHESEN) Genel Başkanı Dr. 
Ahmet Kandemir, ŞOK Gazetesine 
okul aşılarının bireysel ve toplumsal 
bağışıklık üzerindeki etkisini değer-
lendirerek sorularımızı cevapladı…

AŞILAR HASTALIKLARDAN KORUR
■ Okul aşılarının öğrencile-

rin sağlığını korumadaki rolünü 
nasıl değerlendiriyorsunuz?

Okul öncesi ve okul dönemi aşı-
ları, çocuklarımızın sağlıklarını 

korumada en önemli araçlardan 
biri. Bu aşılar, yalnızca bireysel 
korunma sağlamıyor; aynı zaman-
da toplum bağışıklığını güçlen-
direrek hastalıkların yayılmasını 
da önlüyor. Aşılanan her öğrenci, 
toplumun genel sağlığına büyük 
katkıda bulunuyor.

■ Aşı yaptırmayan ailelerin 
çocukları için endişeleriniz neler?

Aşı yaptırmayan aileler, sade-
ce kendi çocuklarını riske atmakla 
kalmıyor, aynı zamanda aşılanmış 
öğrencileri de tehlikeye sokuyor-
lar. Bağışıklığı olmayan çocuklar, 
hastalıkların daha hızlı yayılması-
na neden olabilir. Bu, toplum sağ-
lığı açısından çok ciddi sonuçlar 
doğurabilir.

■ Okul aşılarının pandemi 
öncesindeki gibi toplu olarak 
yapılması sizce neden önemli?

Pandemi öncesinde olduğu gibi 
aşıların okullarda toplu halde 
yapılması, çocukların üzerindeki 
kaygıyı azaltıyor. Ayrıca, çalışan 
ailelerin aile sağlığı merkezlerine 
gitme zorunluluğunu ortadan kal-
dırarak erişim sıkıntısını çözmüş 
oluyor. Böylece aşılama oranları 
artıyor, bu da toplumsal bağışıklı-
ğı güçlendiriyor.

■ Aşılama sürecine toplumun 
katkısı nasıl olmalı?

Toplum olarak bu sürece destek 
vermek zorundayız. Aşılamanın 
yaygınlaştırılması hem bireysel 
hem de toplumsal sağlık açısın-
dan kritik bir öneme sahip. Herkes 
üzerine düşeni yapmalı.

■ Aşı karşıtı hareketler ve bazı 
ailelerin aşıya karşı tereddütleri 
konusunda ne düşünüyorsunuz?

Aşı karşıtlığı, yalnızca birey-
sel değil, toplumsal sağlığı da teh-

dit eden bir sorun. Bilimsel olarak 
aşının koruyuculuğu ve etkinli-
ği defalarca kanıtlanmış durum-
da. Ailelerin bu konuda tereddüt 
yaşamalarını anlıyorum, ancak 
doğru bilgiye dayalı kararlar ver-
meleri çok önemli. Yanlış bilgiye 
dayalı endişeler, çocuklarımızın 
ve toplumun genel sağlığına zarar 
verebilir.

■ Son olarak, ailelere ne gibi 
bir mesaj vermek istersiniz?

Ailelere en önemli mesajım, 

çocuklarının sağlığı için aşıları 
ihmal etmemeleri. Aşılar, yalnızca 
bireysel sağlığınızı değil, toplumu 
korumanın en etkili yollarından 
biri. Hep birlikte, daha sağlık-
lı bir gelecek inşa etmek için aşı-
lama süreçlerine destek vermemiz 
gerekiyor. Ayrıca aşılama dışında 
çocukların beslenmesine, temizli-
ğine, el hijyenine bunlara da dik-
kat etmemiz gerekir. Unutmayalım 
ki bağışıklık sadece bireysel değil, 
toplumsal bir kalkandır.

“ÇoFuéunuzun aşılarını, 
aşı takvimi ve aşı kartı 

araFılıéıyla d�zenli 
olarak takip edin ve 

aşı zamanı Jeldiéinde 
vakit kaybetmeden aile 
hekiminize başvurun«”

SENAY 
GÜNCAVAR



DIŞİŞLERİ Bakanlığın-
ca, ABD ile Güney 
Kıbrıs Rum Yöneti-
mi (GKRY) arasın-
da “İkili Savunma 

İşbirliği Yol Haritası” anlaşma-
sı imzalanmasına ilişkin, “ABD 
ile GKRY arasında savunma ala-
nında işbirliğinin geliştirilmesi 
yönünde bir yol haritası imzalan-
masını kınıyoruz.” ifadeleriyle 
tepki gösterildi.

Bakanlık, ABD ile GKRY ara-
sında savunma işbirliği yol hari-
tası imzalanması hakkında yazılı 

açıklama yaptı.
Açıklamada, “ABD ile GKRY 

arasında savunma alanında işbir-
liğinin geliştirilmesi yönünde bir 
yol haritası imzalanmasını kını-
yoruz.” ifadeleri kullanıldı.

KKTC’DEN HAKLI TEPKİ
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-

ti (KKTC) Dışişleri Bakanlığınca 
konuya ilişkin olarak yayımlanan 
açıklamada belirtilen görüşlerin 
paylaşıldığı aktarılan açıklama-
da, KKTC makamlarının ortaya 
koyduğu “haklı tepkinin tümüyle 

desteklendiği” vurgulandı.
“ABD makamlarınca, geçti-

ğimiz haziran ayında GKRY ile 
stratejik diyalog başlatılacağının 
açıklanması da dahil, Kıbrıs Türk 
tarafının güvenliği hilafına atılan 
bu adımlar, ABD’nin Kıbrıs Ada-
sı’na yönelik tarafsız tutumuna 
zarar vermekte ve Kıbrıs mesele-
sine adil, kalıcı ve sürdürülebilir 
bir çözüm bulunmasını güçleştir-
mektedir. Bu çerçevede, bölgesel 
istikrara zarar verebilecek politi-
kaların gözden geçirilmesi gerek-
tiğini düşünüyoruz. Ana vatan ve 

garantör devlet Türkiye, Kıbrıs 
Türkü’nün güvenliğini ve refahı-
nı her koşulda sağlamaya devam 
edecektir.”

ABD ile Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi (GKRY) arasında, ulusla-
rarası güvenlik endişelerine karşı 
“İkili Savunma İşbirliği Yol Harita-
sı” anlaşması imzalandığı duyurul-
muştu. ABD Savunma Bakanlığın-
dan (Pentagon) yapılan açıklamaya 
göre, Avrupa ve Doğu Akdeniz’in 
istikrar ve güvenliğinin ABD ile 
GKRY için “hayati önem taşıdığı-
na” işaret edilmişti. AA
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Dışişleri Bakanlığınca, “ABD ile GKRY arasında savunma alanında işbirliğinin geliştirilmesi 
yönünde bir yol haritası imzalanmasını kınıyoruz” ifadeleriyle tepki gösterildi...

TÜRKİYE’DEN
SERT TEPKİ

Yayladan dönüşün 
habercisi “vargit”ler 

çiçek açtı

TUNÇ: 12 EYLÜL 
DARBESİNİ HER 

ZAMAN UTANÇLA 
HATIRLAYACAĞIZ

DOĞU Karadeniz yaylaları, yayladan 
dönüş zamanının gelmesinin haberci-
si olarak görülen “vargit” çiçekleriy-
le süslendi.

Türkiye’de yoğun olarak Trabzon, 
Giresun ve Artvin yaylalarında bulu-
nan, halk arasında “mavi yıldız” ve 
“güz çiğdemi” gibi çeşitli adlarla da 
anılan acı çiğdemgiller familyasından 
“vargit” çiçeği, sonbaharda açmaya 
başladı. Trabzon’un Düzköy ilçesin-
deki 2 bin 100 rakımlı Beypınarı Yay-
lası’nda çayırlık alanlar, hava sıcaklı-
ğının düşmesiyle “vargit” çiçekleri ile 
kaplandı.

Beyaz ve maviye yakın mor renk-
lerdeki “vargit” çiçekleri, yörede yaşa-
yanların yanı sıra yaylaları gezen yerli 
ve yabancı turistlere seyri güzel man-
zaralar sunuyor.

Yumrulu gövdeye sahip 3-5 yap-
raktan oluşan “vargit” çiçeği, 500 ile 
3 bin metre arasındaki orman açık-
lıkları ve yamaçlarda yetişiyor. Rutu-
betli yerlerde eylül ve ekim aylarında 
çiçeklenen “vargit”, yaklaşık 10 ila 25 
santimetre boy veriyor. AA

ADALET Bakanı Yıl-
maz Tunç, “Millet ira-
desini yok sayan, mille-
timizi birbirine kırdıran 
12 Eylül darbesini her 
zaman utançla hatırlaya-
cak, hiçbir zaman unut-
mayacağız.” ifadesini 
kullandı. Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç, 12 Eylül 

askeri darbesinin 44. yılı dolayısıyla sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklama-
da, demokrasi tarihine kara bir leke ola-
rak geçen 12 Eylül 1980 darbesinin 44. 
yılında tüm darbeleri ve darbe girişimle-
rini lanetlediğini vurguladı.

Demokrasiyi ve hukuk sistemini askı-
ya almaya çalışan, insanlık suçu olan 
darbelerin, Türkiye’ye ve millete iha-
net olduğunu belirten Tunç, “Millet ira-
desini yok sayan, milletimizi birbirine 
kırdıran 12 Eylül darbesini her zaman 
utançla hatırlayacak, hiçbir zaman unut-
mayacağız. Yaşadığımız acı olaylardan 
ders çıkararak demokrasimizin standart-
larını yükseltmeyi, temel hak ve özgür-
lüklerin önünü açmayı sürdüreceğiz.” 
açıklamasında bulundu. Tunç, daima 
milli iradenin ve demokrasinin yanın-
da yer alacaklarına, istiklal ve istikbale 
sahip çıkacaklarına dikkati çekerek, şun-
ları kaydetti: “Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
aziz milletimizin desteğiyle, bir daha 
yeni 27 Mayısların, 12 Eylüllerin, 28 
Şubatların ve 15 Temmuzların yaşanma-
sına asla müsaade etmeyeceğiz.” AA Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2088097)

İSTANBUL 42. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/174 Esas
KARAR NO : 2024/352

Mahkemem�z�n 2024/174 Esas, 2024/352 
Karar sayılı 30/07/2024 tar�hl� kararı �le; 
Davanın KABULÜ �le, Ordu �l�, Akkuş �lçes�, 
Çayıralan Mah/köyü, C:9, H:12, BSN:134’de 
kayıtlı, Ham� ve Gül’den olma 30/04/1995 
doğumlu, 46744708178 TC k�ml�k numaralı 
Has�be Dem�rc�’n�n nüfus kayıtlarındak� 
“Hasibe” olan �sm�n�n “ŞEYDA” olarak 
DÜZELTİLMESİNE ve TESCİLİNE, karar 
ver�lm�şt�r. 09/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2088099)

İstanbul Anadolu 
22. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/358
KARAR NO : 2024/423
1- Davanın KABULÜ �le,
12530402322 TC k�ml�k numaralı davacı 
Vahdett�n Baran’ın nüfus kaydında ‘Vahdettin‘ 
olan adının ‘Efe’ olarak değ�şt�r�lmes�ne, 
nüfusa bu şek�lde KAYIT ve TESCİLİNE, karar 
ver�ld�ğ� �lan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2088119)

ADALET 
BAKANLIĞINDAN

İstanbul 2. İcra Müdürlüğünün  2013/14856 
Esas sayılı dosyasının kaybolduğu 
anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, 
Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebeb�yle 
Mahkeme ve Adl�ye Da�reler�nde Z�yaa 
Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak 
Muamelelere Da�r Kanun hükümler�n�n söz 
konusu dosya �ç�n uygulanmasına ve anılan 
Kanun hükümler� gereğ�nce �şlem yapılmasına 
karar ver�ld�ğ� �lân olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2088259)

GAZİOSMANPAŞA 
3. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı: 2023/592 Esas  10/09/2024

Mahkemem�z�n 05/01/2024 T. 2023/592 
E. Sayılı �lamı �le 20984839946 TC. 
Ümmügülsüm Kanbay’ın “Ümmügülsüm” olan 
adının “Gülsüm” olarak değ�şt�r�lmes�ne karar 
ver�lm�şt�r. İlan olunur. İTALYA Dışişleri Bakanlığı-

nın desteğiyle İtalya’nın Türki-
ye Büyükelçiliğinin düzenlediği 
“MeeTürkItaly” toplantısı İstan-
bul’da gerçekleştirildi.

İstanbul’daki İtalya Büyükel-
çiligi Rezidansında, İtalya’nın 
Türkiye Büyükelçisi Giorgio 
Marrapodi’nin davetiyle yapı-
lan organizasyona Türkiye Fut-

bol Federasyonu (TFF) Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, Türki-
ye Voleybol Federasyonu (TVF) 
Başkanı Mehmet Akif Üstün-
dağ, A Milli Futbol Takımı Tek-
nik Direktörü Vincenzo Montella, 
A Milli Kadın Voleybol Takımı 
Başantrenörü Daniele Santarelli, 
A Milli Futbol Takımı Sorumlusu 
Ceyhun Kazancı, TFF Dış İlişkiler 

Direktörü Buğra İmamoğulları ve 
davetliler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan 
Büyükelçi Marrapodi, spor ve 
diplomasi başlığıyla bu organi-
zasyonu tüm dünyadaki büyü-
kelçiliklerinde 7-14 Eylül tarihle-
rinde düzenlediklerini belirterek 
“Akdeniz havzasının iki önem-
li ve dost ülkesinin EURO 2032’yi 

birlikte düzenleyecek olmasından 
dolayı çok mutluyuz. Ortak kül-
türel ve sosyal değerlerimiz bulu-
nuyor. İki ülke birbirine daima 
çok yakın oldu. Futbol ve voley-
bol takımlarının başında da İtal-
yan antrenörlerin bulunması bizi 
ayrıca mutlu ediyor ve birbirimi-
ze bağlıyor.” ifadelerini kullan-
dı. AA

İTALYA BÜYÜKELÇİLİĞİNDE 
‘MEETÜRKITALY’ PANELİ 

İZMİR’İN Karşıyaka ilçesinde 
Yamanlar Dağı’ndaki ormanlık 
alanda çıkan ve 2 bin 159 hek-
tar alanda etkili olan yangını 
tarihi eser bulmak için kaçak 
kazı yaparken çıkardıkları 
iddiasıyla tutuklanan şüpheli-
lerin ifadelerine ulaşıldı.

Yangın sonrası Karşıyaka 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
başlatılan soruşturma çerçeve-
sinde İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, yangının çıktığı gün 
bölgeden aracıyla geçen bir 
kişinin ifadesine başvurdu.

Olay günü saat 21.45 gibi 

Yamanlar Mahallesi üst kıs-
mından Karagöl’e seyir halin-
deyken gri renkli bir aracın 
kendisini selektör yaparak 
taciz edip hızlı şekilde geçti-
ği yönünde bilgi veren tanık, 
10-15 dakika sonra bölgede 
yangın haberini aldığını anlat-
tı. Yangının ilk çıkış nokta-
sı olarak belirlenen alanda 
jeneratör, hilti, eldiven, plas-
tik tabak gibi malzemelerin 
bulunması, yangının kaçak 
kazı esnasında meydana gel-
miş olma ihtimalini kuvvet-
lendirdi. Detaylı inceleme ve 

150 saatlik kamera görüntüsü-
nü inceleyen ekipler, bölgede 
tarihi eser kaçakçılığı amaçlı 
kaçak kazı yaptıkları ve yangı-
na sebebiyet verdikleri gerek-
çesiyle 8 şüpheliyi gözaltına 
aldı. Cumhuriyet savcılığın-
daki sorguları sonrası hakim-
liğe sevk edilen şüphelilerden 
E.Y, S.K. ve M.İ, “taksirle yan-
gına neden olmak” ve “kaçak 
kazı yapmak”, D.Y. ve A.S. de 
“kaçak kazı yapmak” suçla-
masıyla tutuklandı, 3 şüpheli 
de adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. AA

İZMİR YAMANLAR YANGININI
KAÇAK KAZI YAPANLAR ÇIKARMIŞ



DİYANET İşleri Baş-
kanlığı Hac ve Umre 
Hizmetleri Genel 
Müdürü Remzi Bir-
can, yaptığı açık-

lamada, hac ve umreyle ilgili 
bütün kararların Bakanlıklara-
rası Hac ve Umre Kurulu ara-
cılığıyla alındığını, kurulun 
2025 haccı için 27 Mart’ta yap-
tığı toplantıda bu yıl ön kayıtla-
rın alınması kararını verdiğini 
anımsattı.

Kovid-19 salgını ve Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şubat 
2023 depremlerinde oluşan 
adres değişiklikleri nedeniyle 
bu yıl hac kayıtlarını otomatik 
olarak yenilememe kararı aldık-
larını aktaran Bircan, daha önce 
hac kaydı olan vatandaşların 
otomatik kaydının gerçekleşme-
yeceğine, her bir hacı adayının 
bizzat e-Devlet üzerinden kayıt 
yenileme işlemlerini yapması 
gerektiğine dikkati çekti.

Bircan, şöyle devam etti:
“İlk defa hacca başvuran 

vatandaşlarımızın anlaşma-
lı bankalara ön kayıt ücreti ola-
rak 750 lira yatırdıktan sonra 
e-Devlet portalına girerek ora-
dan kayıtlamalarını tamam-
lamaları gerekiyor. e-Devlet’e 
girildiğinde arama kısmındaki 

‘hac işlemleri’ butonunda bütün 
süreç anlatılıyor. Hacı adayları 
orada iletişim bilgilerini, ikamet 
adreslerini güncelleyecekler. 
Hangi kategori, hangi konakla-
ma türü istiyorlarsa bunları ter-
cih edecekler. Daha sonra kayıt-
ları tamamlanmış olacak.”

SON BAŞVURU TARİHİ 16 EYLÜL
Hem ilk defa hem de daha 

önce kaydı bulunan kişile-
rin kayıtlarını bizzat e-Dev-
let üzerinden yapması gerek-
tiğinin altını çizen Bircan, “5 
Ağustos’ta başlayan bu süreç 
16 Eylül’de sona erecek. Bu 
süre zarfında kayıtlarını e-Dev-
let üzerinden yenilemeyenlerin 
2025 haccı için çekilecek kura-
da isimleri olmayacak. Onun 
için hacca gitmek isteyenler-
den bu süre içerisinde kayıtla-
rını yapmalarını rica ediyoruz.” 
açıklamasında bulundu.

Bircan, vatandaşlardan hac 
kaydı yenilemede herhangi bir 
ücretin alınmayacağını, ayrıca 
hacı adaylarının katsayılarının 
da değişmeyeceğini bildirdi.

“İLK DEFA KAYIT 
YAPANLARIN SAYISI 100 BİN 

CİVARINDA”
Hacı adaylarının iletişim bil-

gilerinin yanı sıra konaklama 
türü ve birlikte hacca gidecek-
leri kişilerin de bilgilerini gün-
cellemeleri gerektiğini vurgula-
yan Bircan, “Şu an itibarıyla ilk 
defa kayıt yapanların sayısı 100 
bin civarında. Daha önce kayıtlı 
olup da kayıtlarını güncelleyen-
lerin sayısı ise 1,5 milyona ulaş-
tı. Daha önceki rakamlar göz 
önüne alındığında kayıtlarını 
yenilemeyen 700-800 bin civa-
rında vatandaşımız var.” bilgisi-
ni verdi.

VATANDAŞLARA SMS’LE 
BİLGİLENDİRME YAPILIYOR

Vaazlarda, hutbelerde, Hac ve 
Umre Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü ve il müftülüklerinin sos-
yal medya hesaplarında bu 
konuyla ilgili sürekli vatandaş-
ları bilgilendirdiklerini anlatan 
Bircan, şunları kaydetti:

“Ayrıca bu süre içinde il ve 
ilçe müftülüklerimiz aracılığıy-
la vatandaşlarımıza ulaşacağız. 
Onlara kayıtlarını yenilemedik-
lerini söyleyeceğiz. Bizde mev-
cut olan telefonlara SMS ata-
cağız. Şimdiye kadar 7 defa 
hatırlatma mesajları attık. Bu 
uyarılarımız son güne kadar 
devam edecek.” AA
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NORVEÇ, TÜRKİYE’YE KARŞI SAVUNMA SANAYİ 
KISITLAMALARINI KALDIRMA KARARI ALDI

Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre 
Hizmetleri Genel Müdürü Remzi 
Bircan, 1,5 milyona yakın kişinin 2025 
haccı için kaydını yenilediğini bildirdi

İZMİR KÖRFEZİ’NDEKİ OKSİJEN
EKSİKLİĞİ MİDYELERİ DE ÖLDÜRDÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2088513)

12 AY SÜRELİ SI9I BAZLI SİTOLO-İ SİSTEMİ 
HİZMETİ ALIMI

EĞİTİM 9E ARAŞTIRMA HASTANESİ�İSTANBUL KANUNİ SULTAN
SÜLEYMAN SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

12 Ay S�relL Sıvı Ba]lı SLtoloML SLstePL HL]PetL AlıPı h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�À er sadece 
elektron�k ortamda EKA3 üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    :    2024/1189494
1�İdarenLn
a� Adı     : EöİTİM VE A5AùT,5MA HASTANESİ�İSTANBUL 

  KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN SAöL,K 
  BAKANL,ö, BAKAN YA5D,MC,L,KLA5,

b� Adres�     : TU5GUT gZAL CADDESİ NO:1 HALKAL, 34142 
  KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

c� Telefon ve faks numarası  : 2124041690 � 2124955903
ç� İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e��mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKA3/
2�İKale konusu KL]Pet alıPın
a� Adı     : 12 Ay Sürel� Sıvı Bazlı S�toloM� S�stem� H�zmet� Alımı
b� N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı     : S,V, BAZL, SİTOLO-İ / -İNEKOLO-İK 22.000 ADET�

  4.712.840 3UAN S,V, BAZL, SİTOLO-İ / 
  NON-İNEKOLO-İK 6.000 ADET�1.285.320 3UAN
  Ayrıntılı b�lg�ye EKA3’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
  bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c� Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : İstanbul Kanun� Sultan Süleyman Eğ�t�m ve Araştırma 
  Hastanes� adres�nde yer alan 3atoloM� Laboratuvarı

ç� Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 12�Onİk�� aydır
d� İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün �ç�nde 

  �şe başlanacaktır.
3�İKalenLn
a� İhale �son tekl�f verme� tar�h ve saat� : 07.10.2024 � 10:30
b� İhale kom�syonunun toplantı 
yer� �e�tekl�À er�n açılacağı adres� : İdaren�n adres�nde yer alan İhale Salonu
4. İKaleye katılabLlPe úartları ve LstenLlen belJeler Lle yeterlLk de÷erlendLrPesLnde 
uyJulanaFak krLterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e�tekl�À er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında o �ş 
�ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
Cİhaz Yılı Belges�
T,BBİ CİHAZ SAT,ù BELGESİ
ÜTS BELGELE5İ
ÜTS BELGELE5İ�2
ÜTS BELGELE5İ�3
ÜTS BELGELE5İ�4
ÜTS BELGELE5İ�5
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına �halka arz ed�len h�sseler har�ç�/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKA3’tan alınır.
4.1.3. ùekl� ve �çer�ğ� İdar� ùartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. ùekl� ve �çer�ğ� İdar� ùartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� 
veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan 
tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak 
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f 
ed�len bedel�n � 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloM�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. Demonstrasyon yapılması �stenmekted�r.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleşt�r�len  laboratuar h�zmet alımı ve/veya k�t karşılığı c�haz 
kullanma uygulaması kapsamında gerçekleşt�r�lm�ş �şler �le kamu ve/veya özel sektörde 
gerçekleşt�r�len sonuç/puan karşılığı laboratuar h�zmet/mal alımı kapsamında gerçekleşt�r�lm�ş 
�şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r
5. Ekonom�k açıdan en avantaMlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup, yerl� �stekl�ler leh�ne � 15 oranında f�yat 
avantaMı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKA3 üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e��mza kullanarak EKA3 üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�À er, EKA3 üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e��mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e�anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKA3 üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�À er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n �3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�À er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 �Y�]Seksen) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. DL÷er Kususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı �5� : DL÷er HL]Petler/0�71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�À er� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

TÜRKİYE’DE 1,5 MİLYON 
KİŞİ HAC KAYDINI YENİLEDİ

DIŞİŞLERİ Bakanlığı, 
Norveç’in 2019’da Türki-
ye’ye karşı uygulamaya 
koyduğu savunma sanayi 
kısıtlamalarını kaldırma 
kararı aldığını bildirdi.

Norveç, Türkiye’ye 
karşı savunma sanayi 
kısıtlamalarını kaldırma 
kararı aldı

Dışişleri Bakanlığı Söz-
cüsü Öncü Keçeli, X hesa-
bından yaptığı paylaşım-
da, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan’ın Norveç Dışişleri 
Bakanı Espen Barth Eide 

ile bir telefon görüşmesi 
yaptığını belirtti.

Keçeli, “Norveç Dışişle-
ri Bakanı Eide, Norveç’in 
2019 yılında Türkiye’ye 
karşı uygulamaya koydu-
ğu savunma sanayi kısıt-
lamalarını kaldırma kararı 
aldıklarını aktardı.” ifade-
sini kullandı.

Bakan Fidan’ın karar-
dan memnuniyet duydu-
ğunu belirten Keçeli, bu 
tip kısıtlamaların mütte-
fiklik ruhuna uygun olma-
dığını kaydetti. AA

EGE Üniversitesi (EÜ) Su Ürünleri Fakülte-
si Temel Bilimler Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Alper Doğan, kötü koku ve balık ölümleriy-
le gündeme gelen İzmir Körfezi’nde sade-
ce balıkların değil aralarında midyelerin de 
bulunduğu çok sayıda türden bireyin yok 
olduğunu tespit ettiklerini bildirdi.

Kentte 20 Ağustos’ta Bayraklı ilçesi 
Turan Sahili’ne ölü balıkların vurması ve 
kötü koku sorununun ortaya çıkması son-
rası kirlilik kaynağının tespiti ve önüne 
geçilmesi için çalışmalar devam ediyor.

Bu kapsamda EÜ Su Ürünleri Fakülte-
si Temel Bilimler Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Alper Doğan koordinatörlüğünde-
ki uzmanlar, “İzmir Körfezindeki Balık 
Ölümleri ve Kötü Kokunun Nedenleri-
nin İncelenmesi” başlıklı rapor hazırladı. 
Prof. Dr. Alper Doğan, körfezde daha önce 
bu boyutta bir tür ve birey kaybı görme-
diklerini, daha çok balık ölümleri konu-
şulmasına rağmen deniz dibindeki can-
lılığın da önemli ölçüde yok olduğunu 
saptadıklarını aktardı. AA



TÜRK Eğitim Derne-
ğinden (TED) yapı-
lan açıklamaya göre, 
TED’in düşünce 
kuruluşu TEDMEM, 

OECD’nin “Bir Bakışta Eği-
tim” raporundan Türkiye için 
öne çıkan verileri bir araya 
getirdi.

OECD’nin söz konusu 
raporları, ülkelerin eğitim 
sistemlerine ilişkin gidişatı 
çeşitli göstergeler üzerinden 
sayısal olarak ortaya koyuyor. 
“Bir Bakışta Eğitim” raporla-
rı, eğitim alanında dünyanın 
önemli ve güvenilir kaynakla-
rından biri olarak kabul edi-
liyor.

Açıklamaya göre, Tür-
kiye’de geçen yıl itibarıyla 
25-64 yaş aralığındaki her 2 
yetişkinden birinin en fazla 
lise mezunu olduğu görülür-
ken, 25-34 yaş aralığında-
ki genç yetişkinlerin yüzde 
30’unun lise mezunu olma-
dığı dikkati çekti. 2016’da 
yüzde 45 olan lise mezu-
nu dahi olmayanların oranı 
2023’te yüzde 30’a geriledi.

Türkiye’de, en az bir ebe-
veyni üniversite mezunu olan 
25-64 yaş aralığındaki yetiş-
kinlerin yüzde 81’i, her iki 
ebeveyni de lise mezunu dahi 
olmayan 25-64 yaş aralığın-
daki yetişkinlerin yüzde 18’i 
üniversite mezunu.

Ülkede 18-24 yaş aralığın-
daki her 3 gençten biri (yüzde 
31,1) ne eğitimde ne de istih-
damda yer alıyor. Bu oran 
OECD ülkeleri ortalamasın-
da yüzde 13,7 olarak kayıt-
lara geçti. Türkiye’de 18-24 
yaş aralığında ne eğitimde ne 
istihdamda olan kadınların 

oranı yüzde 41,4 iken, erkek-
lerin oranı yüzde 21,4 oldu. 
OECD ortalamasında ise ne 
eğitimde ne istihdamda olan 
kadınların oranı yüzde 14,4, 
erkeklerin oranı ise yüzde 
13,1 olarak hesaplandı.

3�� YAŞ ARALIèINDAKİ 
ÇOCUKLARIN OKUL 

ÖNCESİ EèİTİME KATILIM 
ORANI YÜ=DE 4�

Türkiye’de 6-14 yaş aralı-
ğında okullaşma oranı yüzde 
98,8 oldu. 3-5 yaş aralığında-
ki çocukların okul öncesi eği-
time katılım oranı 2014’ten 
2022’ye kadar olan süre-
ce kıyasla artarak yüzde 48’e 
ulaştı.

Türkiye’de 15-19 yaş ara-
lığında eğitime katılım oranı 
yüzde 73 oldu. Bu yaş aralı-
ğında eğitime katılım oranı-
nın en düşük olduğu bölge-
ler yüzde 60,5 ile Kuzeydoğu 
Anadolu-Doğu ve yüzde 61,1 
ile Güneydoğu Anadolu-Orta 
bölgeleri iken, en yüksek 
olduğu bölge yüzde 83,2 ile 
Kuzeydoğu Anadolu-Batı böl-
gesi oldu.

Türkiye’de ilköğretimden 
yükseköğretime kadar öğren-
ci başına yapılan yıllık harca-
ma ortalama 5 bin 425 dolar 
olarak hesaplandı. Bu alan-
da OECD ülkeleri ortalaması 
14 bin 209 dolar olarak kayıt-
lara geçti.

Türkiye’de öğretmen başı-
na ilkokulda 18, ortaokulda 
14 ve lisede 13 öğrenci düştü. 
Türkiye’de devlet okullarında 
ortalama sınıf mevcudu 24, 
özel okullarda 18 olarak ger-
çekleşti. AA
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Inky #1
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Inky #3

5 1 4 3 2

3 2 1 4 5

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

2 4 3 5 1

Inky #4

5 3 1 4 2

4 2 5 1 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

1 4 3 2 5

Inky #5

3 1 2 5 4

1 4 5 3 2

4 2 3 1 5

5 3 4 2 1

2 5 1 4 3

Inky #6

1 3 5 4 2

5 2 4 3 1

2 1 3 5 4

4 5 2 1 3

3 4 1 2 5

Inky #7

4 3 5 2 1

1 4 3 5 2

3 5 2 1 4

5 2 1 4 3

2 1 4 3 5

Inky #8

4 5 1 2 3

2 4 3 1 5

3 2 5 4 1

1 3 4 5 2

5 1 2 3 4

Inky #9

2 3 4 1 5

5 1 2 3 4

4 2 3 5 1

3 5 1 4 2

1 4 5 2 3

Inky #10

3 4 2 5 1

4 2 5 1 3

1 5 4 3 2

2 3 1 4 5

5 1 3 2 4

Inky #11

1 2 3 5 4

4 1 5 2 3

3 5 1 4 2

2 3 4 1 5

5 4 2 3 1

Inky #12
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Inky #2

5 4 3 1 2

2 3 1 5 4

1 2 4 3 5

3 5 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #3
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Inky #4
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3 1 2 5 4
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Inky #5

3 1 2 5 4

1 4 5 3 2

4 2 3 1 5

5 3 4 2 1

2 5 1 4 3

Inky #6

1 3 5 4 2

5 2 4 3 1

2 1 3 5 4

4 5 2 1 3

3 4 1 2 5

Inky #7

4 3 5 2 1

1 4 3 5 2

3 5 2 1 4

5 2 1 4 3

2 1 4 3 5

Inky #8

4 5 1 2 3

2 4 3 1 5

3 2 5 4 1

1 3 4 5 2

5 1 2 3 4

Inky #9

2 3 4 1 5

5 1 2 3 4

4 2 3 5 1

3 5 1 4 2

1 4 5 2 3

Inky #10

3 4 2 5 1

4 2 5 1 3

1 5 4 3 2

2 3 1 4 5

5 1 3 2 4

Inky #11

1 2 3 5 4

4 1 5 2 3

3 5 1 4 2

2 3 4 1 5

5 4 2 3 1

Inky #12

2 4 1 5 3

5 2 4 3 1

3 1 2 4 5

4 3 5 1 2

1 5 3 2 4

2 4
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2 3 5 1 4

1 2 3 4 5

3 1 4 5 2

4 5 2 3 1

5 4 1 2 3

5 3 1 4 2

4 2 5 1 3

2 1 4 3 5

3 4 2 5 1

1 5 3 2 4

2 4

4
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2 3 5 1 4

1 2 3 4 5

3 1 4 5 2

4 5 2 3 1

5 4 1 2 3

5 3 1 4 2

4 2 5 1 3

2 1 4 3 5

3 4 2 5 1

1 5 3 2 4
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki müzisyen, oyuncu - Kabuklu bir 
meyve. 2. Çanakkale ilçesi - Tür, çeşit - Büyük gezi otobüsü - İşaret, 
alamet. 3. Resmi ürün fiyatı - Müzikli sahne gösterisi - Dokunum, 
duyarga - Eskişehir ilçesi. 4. Uzun süre saklanabilen yiyecekler 
- Dışarı çıkıntılı pencere - Yan, taraf, cihet. 5. Emirlik, beylik - 
Doğalgazın bileşeni bir gaz - Bir şeyin aksi, karşıtı - Kırgızistan’da 
bir kent. 6. Hayvanlarda semizlik - Boru sesi - Eski dilde oğul, 
evlat - Kuyruklu Asya maymunu - Yok etme, tüketme. 7. Kutsal Hint 
destanı - Bozma, bozukluk - İtici güç. 8. Konutlar topluluğu - Kırmızı 
- Güldürücü kısa oyun - Metal su kabı. 9. Utanma duygusu - Tantal’ın 
simgesi - İsim - Kötü göz - Çok eski tarihi anlatır. 10. Oruç saatlerini 
gösteren cetvel - Çok bilgili. 11. Yumuşak ve yağlı toprak - Skandi-
yum simgesi - Akciğer - Sert ve geçici yel. 12. Sarı humma virüsü 
- Oyuncunun yaptığı - Bayram. 13. Aşk - Kısaca ağabey - İyi, güzel 
- Oyunluk. 14. Toryum’un simgesi - Sodyum simgesi - Gerekenden 
eksik - Geçimlik. 15. Toplanma, birleşim - Eski dilde öğrenci - Beyaz - 
Çok iri zehirsiz bir yılan. 16. Muğla ilçesi - Gemilerde demir halka - En 
büyük - Büyükler, ileri gelenler. 17. Kasaplık hayvan ayağı - Bir tarafa 
yatırma - Kül rengi - Katiyen. 18. Erkek hizmetçi - Oto lambası - Temel 
içecek - Güzel koku - Trabzon ilçesi. 19. Bizmut’un simgesi - Katı bir 
element - Geminin içinde en alt bölüm - Özen. 20. Bir tür iri yaban 
arısı - Afrika’da bir ülke - Uzun ve tumturaklı konuşma. 21. Acelecilik - 
Müzik topluluğu - Mikroskop camı - Gürcistan’ın para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Benzer, eş - Gizlice cana kıyma - Çok 
çirkin. 2. Atılgan - Kalp atışlarındaki düzensizlik - Bir işi yapan, erbap 
- Camdan su kabı. 3. Sebze - Avrupa’da bir ırk - Bir tür yumuşak deri 
- Yabancı. 4. Musevi din adamı - Mal, ticaret malı - Çok küçük veya 
kısa - Bebek için şükür kurbanı. 5. Eski dilde su - Asla, hiçbir zaman 
- Eski dilde çok uzak - Yer altı su oluğu - Nemli, ıslak. 6. Allah(C.C.) - 
İkiyüzlülük - Bir işi yürütme - Girdap. 7. Elçilik uzmanı - Askeri bir birlik 
- Barındırma - Kullanılmış zararlı madde. 8. İtalya’da yaşamış antik 
halk - Üstü kapalı dar ve uzun geçit - Kirişli bir çalgı - Somali plakası. 
9. Bunama - Baryum simgesi - Eski dilde mum, balmumu - Gizli 
tutulan şey. 10. Nikel simgesi - Nesne, şey - İsyan eden. 11. İki üniteli 
klima - Şiddetli sırt ağrısı. 12. Merhale - Bir bağlaç - Bitki büyüme 
organı. 13. Ad belirtilerek yapılan - Rutenyum’un simgesi - Seslenme. 
14. Ruh - Küçük para torbası - Boksta bölüm - Yirmidört saatlik süre. 
15. İstanköy adasının eski adı - Bir tür pudra - Uluslararası Af Örgütü 
- Güney Afrika plakası - Argoda gözetleme. 16. Halk dilinde tohum 
- Üzeri çikolata kaplı pasta - Fıkıh bilgini - Vilayet. 17. Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Utanma duygusu - Bir ilimiz - Japonya’da bir kent - 
İrlanda’nın plakası. 18. Beklemeden geçmek - Uzun saplı tahta kepçe 
- Alışılmış olandan büyük. 19. Lityum’un simgesi - Ödeşme - Molib-
denin simgesi - Kötü, soysuz, alçak - Verme, ödeme. 20. Japonya’nın 
resmi adı - Bravo - Yapay dokuma ipliği. 21. Koşucu devekuşu - 
Kişisel - Sanki - Söz yitimi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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4 HARFLİLER
 AMİP  AVAM  BELA  BİAT  EFES  HARS  KREP  RANA

5 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki müzisyen, oyuncu - Kabuklu bir 
meyve. 2. Çanakkale ilçesi - Tür, çeşit - Büyük gezi otobüsü - İşaret, 
alamet. 3. Resmi ürün fiyatı - Müzikli sahne gösterisi - Dokunum, 
duyarga - Eskişehir ilçesi. 4. Uzun süre saklanabilen yiyecekler 
- Dışarı çıkıntılı pencere - Yan, taraf, cihet. 5. Emirlik, beylik - 
Doğalgazın bileşeni bir gaz - Bir şeyin aksi, karşıtı - Kırgızistan’da 
bir kent. 6. Hayvanlarda semizlik - Boru sesi - Eski dilde oğul, 
evlat - Kuyruklu Asya maymunu - Yok etme, tüketme. 7. Kutsal Hint 
destanı - Bozma, bozukluk - İtici güç. 8. Konutlar topluluğu - Kırmızı 
- Güldürücü kısa oyun - Metal su kabı. 9. Utanma duygusu - Tantal’ın 
simgesi - İsim - Kötü göz - Çok eski tarihi anlatır. 10. Oruç saatlerini 
gösteren cetvel - Çok bilgili. 11. Yumuşak ve yağlı toprak - Skandi-
yum simgesi - Akciğer - Sert ve geçici yel. 12. Sarı humma virüsü 
- Oyuncunun yaptığı - Bayram. 13. Aşk - Kısaca ağabey - İyi, güzel 
- Oyunluk. 14. Toryum’un simgesi - Sodyum simgesi - Gerekenden 
eksik - Geçimlik. 15. Toplanma, birleşim - Eski dilde öğrenci - Beyaz - 
Çok iri zehirsiz bir yılan. 16. Muğla ilçesi - Gemilerde demir halka - En 
büyük - Büyükler, ileri gelenler. 17. Kasaplık hayvan ayağı - Bir tarafa 
yatırma - Kül rengi - Katiyen. 18. Erkek hizmetçi - Oto lambası - Temel 
içecek - Güzel koku - Trabzon ilçesi. 19. Bizmut’un simgesi - Katı bir 
element - Geminin içinde en alt bölüm - Özen. 20. Bir tür iri yaban 
arısı - Afrika’da bir ülke - Uzun ve tumturaklı konuşma. 21. Acelecilik - 
Müzik topluluğu - Mikroskop camı - Gürcistan’ın para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Benzer, eş - Gizlice cana kıyma - Çok 
çirkin. 2. Atılgan - Kalp atışlarındaki düzensizlik - Bir işi yapan, erbap 
- Camdan su kabı. 3. Sebze - Avrupa’da bir ırk - Bir tür yumuşak deri 
- Yabancı. 4. Musevi din adamı - Mal, ticaret malı - Çok küçük veya 
kısa - Bebek için şükür kurbanı. 5. Eski dilde su - Asla, hiçbir zaman 
- Eski dilde çok uzak - Yer altı su oluğu - Nemli, ıslak. 6. Allah(C.C.) - 
İkiyüzlülük - Bir işi yürütme - Girdap. 7. Elçilik uzmanı - Askeri bir birlik 
- Barındırma - Kullanılmış zararlı madde. 8. İtalya’da yaşamış antik 
halk - Üstü kapalı dar ve uzun geçit - Kirişli bir çalgı - Somali plakası. 
9. Bunama - Baryum simgesi - Eski dilde mum, balmumu - Gizli 
tutulan şey. 10. Nikel simgesi - Nesne, şey - İsyan eden. 11. İki üniteli 
klima - Şiddetli sırt ağrısı. 12. Merhale - Bir bağlaç - Bitki büyüme 
organı. 13. Ad belirtilerek yapılan - Rutenyum’un simgesi - Seslenme. 
14. Ruh - Küçük para torbası - Boksta bölüm - Yirmidört saatlik süre. 
15. İstanköy adasının eski adı - Bir tür pudra - Uluslararası Af Örgütü 
- Güney Afrika plakası - Argoda gözetleme. 16. Halk dilinde tohum 
- Üzeri çikolata kaplı pasta - Fıkıh bilgini - Vilayet. 17. Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Utanma duygusu - Bir ilimiz - Japonya’da bir kent - 
İrlanda’nın plakası. 18. Beklemeden geçmek - Uzun saplı tahta kepçe 
- Alışılmış olandan büyük. 19. Lityum’un simgesi - Ödeşme - Molib-
denin simgesi - Kötü, soysuz, alçak - Verme, ödeme. 20. Japonya’nın 
resmi adı - Bravo - Yapay dokuma ipliği. 21. Koşucu devekuşu - 
Kişisel - Sanki - Söz yitimi.
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gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
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ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki müzisyen, oyuncu - Kabuklu bir 
meyve. 2. Çanakkale ilçesi - Tür, çeşit - Büyük gezi otobüsü - İşaret, 
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duyarga - Eskişehir ilçesi. 4. Uzun süre saklanabilen yiyecekler 
- Dışarı çıkıntılı pencere - Yan, taraf, cihet. 5. Emirlik, beylik - 
Doğalgazın bileşeni bir gaz - Bir şeyin aksi, karşıtı - Kırgızistan’da 
bir kent. 6. Hayvanlarda semizlik - Boru sesi - Eski dilde oğul, 
evlat - Kuyruklu Asya maymunu - Yok etme, tüketme. 7. Kutsal Hint 
destanı - Bozma, bozukluk - İtici güç. 8. Konutlar topluluğu - Kırmızı 
- Güldürücü kısa oyun - Metal su kabı. 9. Utanma duygusu - Tantal’ın 
simgesi - İsim - Kötü göz - Çok eski tarihi anlatır. 10. Oruç saatlerini 
gösteren cetvel - Çok bilgili. 11. Yumuşak ve yağlı toprak - Skandi-
yum simgesi - Akciğer - Sert ve geçici yel. 12. Sarı humma virüsü 
- Oyuncunun yaptığı - Bayram. 13. Aşk - Kısaca ağabey - İyi, güzel 
- Oyunluk. 14. Toryum’un simgesi - Sodyum simgesi - Gerekenden 
eksik - Geçimlik. 15. Toplanma, birleşim - Eski dilde öğrenci - Beyaz - 
Çok iri zehirsiz bir yılan. 16. Muğla ilçesi - Gemilerde demir halka - En 
büyük - Büyükler, ileri gelenler. 17. Kasaplık hayvan ayağı - Bir tarafa 
yatırma - Kül rengi - Katiyen. 18. Erkek hizmetçi - Oto lambası - Temel 
içecek - Güzel koku - Trabzon ilçesi. 19. Bizmut’un simgesi - Katı bir 
element - Geminin içinde en alt bölüm - Özen. 20. Bir tür iri yaban 
arısı - Afrika’da bir ülke - Uzun ve tumturaklı konuşma. 21. Acelecilik - 
Müzik topluluğu - Mikroskop camı - Gürcistan’ın para birimi.
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- Eski dilde çok uzak - Yer altı su oluğu - Nemli, ıslak. 6. Allah(C.C.) - 
İkiyüzlülük - Bir işi yürütme - Girdap. 7. Elçilik uzmanı - Askeri bir birlik 
- Barındırma - Kullanılmış zararlı madde. 8. İtalya’da yaşamış antik 
halk - Üstü kapalı dar ve uzun geçit - Kirişli bir çalgı - Somali plakası. 
9. Bunama - Baryum simgesi - Eski dilde mum, balmumu - Gizli 
tutulan şey. 10. Nikel simgesi - Nesne, şey - İsyan eden. 11. İki üniteli 
klima - Şiddetli sırt ağrısı. 12. Merhale - Bir bağlaç - Bitki büyüme 
organı. 13. Ad belirtilerek yapılan - Rutenyum’un simgesi - Seslenme. 
14. Ruh - Küçük para torbası - Boksta bölüm - Yirmidört saatlik süre. 
15. İstanköy adasının eski adı - Bir tür pudra - Uluslararası Af Örgütü 
- Güney Afrika plakası - Argoda gözetleme. 16. Halk dilinde tohum 
- Üzeri çikolata kaplı pasta - Fıkıh bilgini - Vilayet. 17. Eski bir tahıl 
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- Alışılmış olandan büyük. 19. Lityum’un simgesi - Ödeşme - Molib-
denin simgesi - Kötü, soysuz, alçak - Verme, ödeme. 20. Japonya’nın 
resmi adı - Bravo - Yapay dokuma ipliği. 21. Koşucu devekuşu - 
Kişisel - Sanki - Söz yitimi.
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4 RAKAMLILAR
 1980  2907  5071  5870  6040  6133  6319  7065

5 RAKAMLILAR
 15403  20279  27167  38516  40715  41452  47056  52661  

71562  80993  83248  89640
7 RAKAMLILAR

 4897341  7317569

3 HARFLİLER
 İKA  KİK  MİA  NAM  PÜR  RAD  RAS  RIH  SUP  ÜTÜ

4 HARFLİLER
 AMİP  AVAM  BELA  BİAT  EFES  HARS  KREP  RANA

5 HARFLİLER
 DRAMA  KEBİR  KESİF  KEŞAP  METAN  MÜRİT  RAKAM  RİKAB  

RUBAİ  SAMSA  ÜMRAN  ÜNLEM
7 HARFLİLER

 AZNAVUR  BULANIK

2 4

4

1

2 3 5 1 4

1 2 3 4 5

3 1 4 5 2

4 5 2 3 1

5 4 1 2 3

5 3 1 4 2

4 2 5 1 3

2 1 4 3 5

3 4 2 5 1

1 5 3 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

9

1 -

6 +

7 +

3 - 7 +

3 -

1 -

5 +

5 +

1 -

9 +

3 -

10
2 -14 +

7 +

1 -3 -

2 -

7 +

7 +

5 +

2 -

7 +

11
2 -1 -

8 +

1 -

6 +

6 +

3 -

5 +

12 + 2 -

3 -

12

2 -

6 +

7 +

2 -

5 +

3 -

3 -

1 -

8 +

3 - 7 +

9

1 -

6 +

7 +

3 - 7 +

3 -

1 -

5 +

5 +

1 -

9 +

3 -

10
2 -14 +

7 +

1 -3 -

2 -

7 +

7 +

5 +

2 -

7 +

11
2 -1 -

8 +

1 -

6 +

6 +

3 -

5 +

12 + 2 -

3 -

12

2 -

6 +

7 +

2 -

5 +

3 -

3 -

1 -

8 +

3 - 7 +

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖ=ÜMÜ
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Türkiye’de 2023 yılı itibarıyla 6-14 yaş 
aralığında okullaşma oranı yüzde 98,8, 
15-19 yaş aralığında eğitime katılım 
oranı ise yüzde 73 oldu

OKULLAŞMA UYGARLAŞMA!

Öğrencilerin ‘Yeşil 
Vatan’ aşkı bambaşka

ADANA’DA orman konusun-
da bilgilendirilen ve yangın 
söndürme eğitimi tatbikatla 

uygulamalı olarak verilen öğren-
cilere “Yeşil Vatan” sevgisi aşıla-
nıyor. Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Adana Bölge Müdür-
lüğü desteğiyle, Adana Orman 
Bölge Müdürlüğü ve İl Milli Eği-
tim Müdürlüğünce öğrencilere 
“Yeşil Vatan” sevgisinin kazan-
dırılması amacıyla işbirliği yapı-
lıyor.

Bu kapsamda merkez Sarıçam 
ilçesi Balcalı Orman İşletme Şef-
liği çevresindeki ormanlık alan-
daki ağaçlar öğrencilere tanıtıldı, 
onlara orman konusunda çeşitli 
eğitimler verildi, ardından yangın 
söndürme tatbikatı düzenlendi.

Senaryo gereği, ihbar üzerine 

arazözle yangın bölgesine giden 
öğrenciler, su hortumu kullana-
rak yangına müdahale etti.

Öğrencilere, 10 Ağustos’ta 
yolcu uçuşlarına kapatılan Adana 
Havalimanı’nda kurulu Adana 
Orman Havacılık İşletme Müdür-
lüğü bünyesinde bulunan insansız 
hava araçları ve uçaklar tanıtıldı.

“NELER YAPTIèIMI=I 
UYGULAMALI OLARAK 

GÖSTERDİK”

Öğrencilere ayrıca “Yeşil 
Vatan”ın önemi ekiplerce anla-
tıldı, yangın söndürmede kulla-
nılan diğer teçhizatla ilgili bilgi-
ler verildi.

Orman Bölge Müdürü Tah-
sin Etli,  yeni eğitim öğretim yılı-

nın ilk haftasında, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün organizasyonuy-
la ve Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Adana Bölge Müdür-
lüğünün desteğiyle öğrencile-
re “Yeşil Vatan” sevdasını anlatan 
birtakım hediyeler verdiklerini 
söyledi.

İşletmelerinde misafir ettik-
leri öğrencilere kara ekiplerinin 
yangınla mücadelesini gösterdik-
lerini anlatan Etli, “Yangın ihba-
rı olduğu zaman neler yaptığımı-
zı uygulamalı olarak gösterdik. 
Kendileri de yaparak katılım sağ-
ladılar. Amacımız uygulamalı ola-
rak ‘Yeşil Vatan’ sevdalılarını art-
tırmak. Onlardan bize emanet 
olan bu vatanın sahiplerinin ken-
dileri olduğunu tecrübe etmeleri-
ni arzu ettik.” diye konuştu. AA



KIRKLARELİ’NİN Pehlivanköy ilçe-
sinde Sultan II. Abdülhamit’in fer-
manı ile 1910 yılında kurulmaya baş-
lanan Pavli Panayırı 114. kez başladı.

Türkiye’nin en eski, Trakya’nın 
devam eden tek panayırı olma özel-
liğini taşıyan Pavli, 15 Eylül Pazar 
gününe kadar misafirlerini ağırlaya-
cak. Pehlivanköy Belediye-
sinden yapılan açıklamada, 
panayır hazırlıklarının hari-

ka olduğu belirtildi.
Etkinliğin özellikle bölge insanla-

rının eğlenmesi, kaynaşması ve hasat 
ettikleri ürünlerini satabilmeleri için 
bir asırdan fazladır yapıldığı kayde-
dilen açıklamada, vatandaşlar pana-
yıra davet edildi.

Tezgahlar, açık hava lokantala-
rı ile lunaparkın bulun-

duğu organizasyonda, yöre halkı yıl 
boyunca hazırladığı yöresel yiyecek-
ler ve giyim eşyalarını satışa sunu-
yor.

Yöre sakinleri konaklamalarını 
traktör römorklarında yapıyor.

Roman vatandaşlar ise kendilerine 
has eğlence anlayışlarıyla panayırın 
eğlence ayağını diri tutuyor. AA

31. Uluslararası Aspendos Opera 
ve Bale Festivali’ne 12 binin üze-
rinde izleyicinin katılması hedef-
leniyor. Devlet Opera ve Balesi 
(DOB) Genel Müdürlüğünce Antal-
ya’da bu yıl 31’incisi düzenlenen 
“Uluslararası Aspendos Opera ve 
Bale Festivali”, yarın perdelerini 
aralayacak.

Aspendos Antik Tiyatrosu ev 
sahipliğinde Giuseppe Verdi’nin 
3 perdelik “Aida” operasıyla baş-
layacak festival, 26 Eylül’e kadar 
devam edecek.

DOB Genel Koordinatörü ve 
sanatçısı Oğuz Sırmalı, AA muha-
birine, festivalin 31 yıldır Aspen-
dos Antik Tiyatrosu’nda birbi-
rinden özel opera ve baleleri, 
uluslararası toplulukları seyirciler-
le buluşturduğunu söyledi.

Bu yıl yine titizlikle çalışarak 
çok özel bir festival hazırladıkla-
rını belirten Sırmalı, “Aspendos’u 
özel kılan 2 bin yıllık antik tiyat-

roda oynanması, sahnesi ve izleyi-
ci kapasitesinin çok büyük olması. 
Dolayısıyla burada klasik müzik ve 
opera repertuvarının en büyük, en 
görkemli eserlerini sahneleyebilme 
fırsatı yakalıyoruz. Bu yıl yine çok 
özel bir festival hazırladık. Örne-
ğin bu sene yine ‘Aida’ operasını, 
‘Kuğu Gölü’ balesini sahneleyece-
ğiz. Bunlar çok dev prodüksiyon-
lar, büyük bütçeli ve sanatsal ola-
rak çok üst düzeyde eserler.” diye 
konuştu.

“İ=LEYİCİ SAYIMI= 
HER GEÇEN YIL ARTIYOR”
DOB Genel Müdürlüğünün tüm 

festivallerinde en görkemli eserle-
ri seyirciyle buluşturduğunun altı-
nı çizen Sırmalı, Aspendos’un da 
Avrupa’da ve dünyada bulunduğu 
yer itibarıyla en büyük festivaller-
den biri olduğunu vurguladı. Festi-
valin Türk sanatseverlerin yanı sıra 
yabancı turistlerden de ilgi gördüğü-
ne değinen Sırmalı, şöyle devam etti:

“Kente tatil yapan turistlerimiz böyle 
bir sanatsal festivali kaçırmak iste-
miyor. Kar amacı güdülmediği için 
ücretlerimiz Avrupa’daki emsalleri-
ne oranla biraz daha düşük durumda 
çünkü bizler sanatı halka ulaştırma 
hedefiyle bu çalışmaları yürütüyo-
ruz. İzleyici sayımız her geçen yıl 
artıyor. Her yıl daha iyisini yapmaya 
çalışıyoruz. Geçen yıl Aspendos’ta 
yaklaşık 11 bin 300 seyirci ağırlamış-
tık. Bu sene 12 bin seyircinin üzerine 
çıkmayı hedefliyoruz.” AA
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Sebaste Antik Kenti’nde
� mezar deéerli mezar

Trakya’nın asırlık panayırı “Pavli” 114. kez kuruldu

ROMA’NIN ilk imparatoru Augustus 
tarafından kurulan Uşak’taki Sebaste 
Antik Kenti’nde, Orta Bizans Döne-
mi’ne ait 9 mezar tespit edildi.

Sivaslı ilçesi Selçikler beldesinde 
yer alan Sebaste Antik Kenti’nde 44 
yıl aranın ardından 2022’de yeniden 
başlayan kazı çalışmaları sürüyor.

Uşak Arkeoloji Müzesinin baş-
kanlığında yürütülen çalışmalarda; 
Uşak Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Emre Taş-
temür ve Doç. Dr. Münteha Dinç de 
yer alıyor.

Roma İmparatorluğunun Anado-
lu’daki en önemli kentleri arasın-
da gösterilen dönemin piskoposluk 
merkezi Sebaste’de bu yıl kazılar, 
“büyük kilise” olarak adlandırılan 
bölgede yoğunlaştı. Ağustosta başla-
yan çalışmalarda “büyük kilise”nin 
kuzey bölgesinde çoğunluğu bebek 
ve çocuklara ait 9 mezara ulaşıldı.

Doç. Dr. Emre Taştemür, AA 
muhabirine, 2022’deki kazılara çevre 
temizliğiyle başladıklarını, geçen yıl 
ise alınan harç örnekleri doğrultu-
sunda restorasyon ve konservasyon 
çalışmaları yürüttüklerini söyledi.

“Büyük kilise” olarak bilinen ala-
nın “kuzey nef” (kilisenin içinde-
ki bir alan) bölgesinde yoğun çalış-
ma yürüttüklerini aktaran Taştemür, 
“Bunun nedeni de buranın Roma 
hamamının temelleri korunarak 
yapıldığı düşünülüyordu. Biz bunu 
kanıtlamak için o bölgede kazıya baş-
ladık. Fakat kuzey bölgesinde özel-
likle Orta Bizans’ın son dönemine 
ait olduğunu değerlendirdiğimiz 9 
mezarla karşılaştık. Mezarlar, milat-
tan sonra 9. ve 13. yüzyıl başları ara-
sında tarihlendirildi. Bu mezarların 
çoğu bebek ve çocuk mezarlarıydı.” 
diye konuştu. AA

Antalya’da Aspendos Antik Tiyatrosu’nda 
düzenlenen festivalde, “Aida” ve “Tosca” 
operaları, “Kuğu *ölü”, “Carmen ve 
Tango Ateşi” balesi ile “Opera *ala *ecesi 
Konseri” sanatseverlerle buluşacak

02�00  Bizi Birleştiren Hayat

03�00  Taş Kağıt Makas

05�00  3oyraz Karayel

07�00  Öyle Bir *eçer =aman Ki

09�00  1eler Oluyor Hayatta"

11�00  Bizi Birleştiren Hayat

13�00  *elinim Mutfakta

16�00  Ayazın Sonu *üneş

17�15  Bizi Birleştiren Hayat

19�00  Kanal ' Ana Haber

20�00  Arka Sokaklar

00:15  3te 3
01�40  'izi
03�40  Seksenler
04�55  *önül 'ağı
06�10  Şehirden 8zakta
07�10  Kalk *idelim
10�30  Alişan ile Hayata *ülümse
13:15  Lingo Türkiye Türkiye
14�30  Seksenler
15�40  *önül 'ağı
19�00  Ana Haber
19�55  İddiaların Aksine
20�00  'izi

06�00 Benim İçin hzülme

07�00 Kahvaltı Haberleri

08�30 1ihat Hatipoğlu 
 Sorularınızı Cevaplıyor

10�00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13�00 *ün Ortası

14�00 Bir *ece Masalı

16:00 Esra Erol’da

19�00 ATV Ana Haber

20�00 Kim Milyoner 
 Olmak İster"

05�45  )atih hrek ile 
 *elin *örümce
07�30  İlk Bakış
08�00  İlker Karagöz İle 
 dalar Saat
10�45  dağla ile Yeni Bir *ün
12:30  Leyla
13�30  En Hamarat Benim
16�30  )atih hrek ile 
 *elin *örümce
19�00  Selçuk Tepeli ile 
 1O: Ana Haber
20�00  Kötü Kan

03�00  Ezgi Sertel ile *elin Evi

06�00  Yeni *elin

08�00  Bu Sabah

10:00  Aile

12�30  Ezgi Sertel ile *elin Evi

15�00  'idem Arslan Yılmaz’la 

 Vazgeçme

18�45  ShoZ Ana Haber

20�00  Kızılcık Şerbeti

00�30  *üzel Köylü

02�30  'ürüyenin *üğümleri

04�30  Kiralık Aşk

07�00  *üne Başlarken

09�45  Sana 'eğer

13�00  =ahide Yetiş ile 

 Yeniden Başlasak

16�15  Kiralık Aşk

19�00  Star Haber

20�00  Yalı dapkını

01�00  Halk TVde Bugün

07�00  *ünaydın Türkiye

08�00  Yeni Bir Sabah

11�00  1eden Sonuç

13�00  Haber Masası

15:00  15 Raporu

16:00  Parantez

17�00  Kırmızı dizgi

18�00  Halk Ana Haber

20�00  Sansürsüz

00�30  *ece Haberleri
01�30  Eşit Ağırlık
04�30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06�00  *ün 8yanıyor
09�00  *ünün 5otası
12�00  Haberde *ün Ortası
14�00  *üne Bakış
16�00  Haberin İçinden
18�00  Osman Kenan dapoğlu ile 
 Ana Haber Bülteni
19:45  Alfapetek
20�45  Özgür İfade

07�00 İlk Baskı
08�55 Spor Takvimi
09�45 Yapabilir Misin"
10�00 Spor Bülteni
11�00 Spor Manşet
12�00 *ün Ortası
13�00 Muhabir Saati
14�00 Spor Stüdyosu
16�00 *ündem )utbol Transfer
17�30 'ünyadan Spor
18�00 Spor Merkezi
20:00 Boluspor - Pendikspor
22�00 Aktüel )utbol Transfer

00�15  Emre 'orman İle 
 Aklımdaki Sorular

02�30  *azete Magazin Yaz

04�30  'oğduğun Ev Kaderindir

06�00  'izi

07�15  8’de Sağlık

08�30  'oğduğun Ev Kaderindir

09�45  MasterChef Türkiye

13�45  *azete Magazin Yaz

16�00  =uhal Topal’la Yemekteyiz

20�00  Masterchef Türkiye 2020

06�00  *ün Başlıyor

09�00  3ara *ündem

11�45  Spor Bülteni

12�00  *ün Ortası

13�45  Spor Bülteni

14�00  Haber Hattı

15�45  Spor Bülteni

16�00  HT 360

18�00  Ana Haber Bülteni

20:00  Anine Boyuna

23�00  Mesut Yar ile *ece Hattı

01�00  *ece 

 Haberleri

02�15  *ece *örüşü

06�00  Adan =ye

09�00  *ündem

12�00  *ün Ortası

14:00  Bugün

16�00  *ünlük

18�00  Ana Haber

20�45  Akıl demberi

rı ile lunaparkın bulun-

TELEVİ=YONLARIN YAYIN AKIŞI

ASPENDOS OPERA VE BALE FESTİVALİ’NDE 
İZLEYİCİ REKORU BEKLENİYOR



K.Çekmece’de tek 
ses şampiyonluk

Çavuşbaşı’na 
altyapıdan 3 takviye

“Kendi sahamızı 
istiyoruz”

Fenerbahçe Beko, 
KHEM BİRCH’İ 
TRANSFER ETTİ

AMATÖR 
BÜLTENİ

HA/İS 
BALTACI
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MEDİNA BİR HARİKA
ArMantin medyası ocak ayında )enerbahçe’ye katılacak Medina için övgü dolu 
sözler sarfetti, “dok büyük bir yetenek ve takım oyuncusu” yorumlarında bulundu
FENERBAHÇE, 15 milyon Euro 
bonservis ve sonraki satıştan 
yüzde 20 payla Arjantin ekibi 
Boca Juniors’tan renklerine kattı-
ğı Cristian Medina’ya kavuşmak 
için ocak ayını bekliyor...
Oyuncunun serbest kalma bede-
linin ödenmesine rağmen bu 
transfer için beklenmesine tep-
kiler olsa da Arjantin Kulübü, 
Fenerbahçe’ye gösterdiği anlayış 
nedeniyle teşekkür mesajı yayın-
ladı. Orta sahanın sağında görev 
yapabilen 22 yaşındaki futbolcu 
için Arjantin medyası övgü dolu 
sözler söylledi. İşte Medina hak-
kında söylenenler: 

“DİKİNE OYNAR, HEP 
HÜCUMU DÜŞÜNÜR”

“Medina, merkez orta saha-
da oyunu iki yönlü oynar. Ter-
cihen sağda olmak üzere sağ iç 
orta saha oyuncusu olarak görev 
yapabiliyor. Çok iyi top hakimi-

yeti var. Uzaktan şutları atmak-
tan kaçınmaz ve isabetli vuruş-
lar görebilirsiniz. Dikine oynar 
ve sürekli olarak hücumu düşü-
nür. Boca kulübünün altyapısın-
dan doğmuş bir oyuncu olduğu 
için ortaya koyduğu gelişim-
le taraftarların sevgilisi oldu. 
Röportaj vermekten çekinmesine 

rağmen, basınla ilişkileri 
iyidir. Her zaman antre-
nörünün söylediklerine 
yatkındı ve bu nedenle 
de hiçbir sorun yaşamadı. 
Sözleşmesi olduğu için 
kulüp gitmesini isteme-
di. 15 milyon Euro onun 
çıkış şartıydı ve bu para-
ya değer bir oyuncu.”

“MEVKİSİNDEKİ 
İSİMLER GÜÇLÜ”

“Henüz Arjantin Milli Takımı 
Teknik Direktörü Lionel Scalo-
ni tarafından çağrılmadı ancak 
dikkate alınıyor. Hocanın geniş 
listesinde olduğunu biliyoruz. 
Medina’nın oynadığı pozisyon-
da çok tecrübeli ve kaliteli isim-
ler olduğu için oynaması zor 
görünüyor ama gelecek ay kadro-
ya davet alabilir. Paris Olimpiyat 
Oyunları’nda Arjantin 23 yaş altı 
takımında forma giydi.

K.Çekmecespor Futbol Şube Sorumlusu 
Serkan Güney transferleri şampiyonluk 
hedefi doğrultusunda yaptıklarını söy-
ledi. Güney “Başkanın verdiği yetkiler 
doğrultusunda bu sene transferlerimizi 
şampiyonluk hedefi doğrultusunda yap-
tık. Bu sene K.Çekmecespor’u profesyo-
nel liglere taşımak istiyoruz. Güzel bir 
ekip kurduğumuza inanıyorum.” dedi.

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden 
Çavuşbaşıspor’a bir takviye de altya-
pıdan geldi. Yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda geçtiğimiz sezon 
U 18 yaş grubunda forma giyen oyuncu-
lardan Ertuğrul Bedir, Onur Yaşaryıldız 
ve Talha Küçükbayrakatar’ı A takım kad-
rosuna dahil etti. İmza töreninin ardın-
dan bir açıklama yapan kulüp başkanı 
Yaşar Şahin “Bugün de 3 genç karde-
şimizi A Takım kadrosuna dahil ettik. 
Bundan sonra her şey onların elinde. 
Çok çalışacaklar, A takımdaki ağabey-
leriyle tatlı bir rekabet içinde olacaklar. 
Yolları açık olsun.” şeklinde konuştu.

Beylikdüzü Yakupluspor Kulüp Başka-
nı Tuncay Soyak hedeflerinin tamamen 
oyuncu yetiştirmek olduğunu, en alt 
yaş gruplarına kadar indiklerini söyledi. 
Yeni sezonda U 17 ve U 18 yaş grupla-
rında oynayan futbolcularla A tkım ola-
rak da lige katılacaklarını belirten Soyak 
“Bizim özelliğimiz tamamen sırf kendi 
altyapımızdan yetiştirdiğimiz oyuncu-
lar oynuyor. Hedefimiz tamamen oyun-
cu yetiştirmeye dayalı. Bu sene A takım 
olarak da U 17 ve U 18 yaş grubunda-
ki futbolcularımızdan oluşan kadrolarla 
2.Amatöre katılacağız. Şu an 2016 takı-
mımız var. Sırasıyl 2015, 2014, 2013 
yaş gruplarımızla da alttan geliyoruz. 
TFF’nin oynatmış olduğu U 11 Liginden 
başlıyoruz tüm kategorilerde lige katılı-
yoruz. Tüm liglerde oynuyoruz. 8 sene-
de bunu yaptık.” şeklinde konuştu. 

Beylikdüzü Belediyesi’nden de saha 
konusunda destek istediklerini ifade 
eden Soyak “Belediyeden destek istiyo-
ruz. Saha konusunda çok sıkıntı yaşıyo-
ruz. Sahamız yok. Halısahada olmaz bu 
yani. İdmanlarımızı Kavaklı ve Gürpı-
nar statlarında yapıyoruz. Ama bunlar 
bize yeterli değil. Kendi sahamızı istiyo-
ruz. Belediye Başkanımız Sayın Murat 
Çalık bize söz verdi. Tesis için yer vere-
cek bize.” ifadelerini kullandı.

BEŞİKTAŞ’IN KOZU
SEMİH KILIÇSOY

Beşiktaş’ta Semih Kılıçsoy’un iyileşmesi ve 
Trabzonspor maçında oynayacak seviyeye 
gelmesi teknik heyetin elini güçlendirdi

KARA Kartal’da Semih 
Kılıçsoy sevinci yaşa-
nıyor. Adale sakatlı-
ğı sebebiyle A Milli 
Takım kadrosundan 

çıkarılan ve tedavisine Siyah-
Beyazlı takımda devam edilen 
Semih, idmanda yer aldı. 

19 yaşındaki futbolcu takım-
dan ayrı bireysel olarak çalışma-
larını sürdürdü. 

Genç oyuncunun Trabzonspor 
maçının kafilesinde yer alacağı 
öğrenildi.

CHAMBERLAİN’DEN 
KURTULUŞ YOK...

Kadrosundaki yabancı sayısı-
nı düşürmek isteyen Beşiktaş, 
Aboubakar’ın ardından iki isimle 
daha yollarını ayırmak istiyordu: 
Oxlade Chamberlain ve Daniel 
Amartey... Daha önce Eyüpspor 
ile görüşen ve teklifi reddeden 
Chamberlain’e Antalyaspor talip 
oldu. Kırmızı-Beyazlılar, trans-
fer tahtalarını açmaları halinde 
2 ismi de almak istiyor. Ancak 

Chamberlain, Akdeniz ekibine 
gitmeyeceğini hem Antalyaspor’a 
hem de Kartal’a bildirdi. Cham-
berlian mecburen takımda kala-
cak, ancak Amartey’in Antal-
ya’ya gitme ihtimali var.

MARİO RUİ ISRARI SÜRÜYOR
Siyah-Beyazlılar, İtalya Serie A 
devi Napoli’nin tecrübeli sol beki 
Mario Rui’yi bonservisiyle bera-
ber kadrosuna katmayı hedefli-
yor. İtalyan temsilcisi ile 2026’ya 

kadar sözleşmesi olan Portekizli 
oyuncu, ayrılığa hazır.

Başarılı ismi bedelsiz ola-
rak kadrosuna katmak için atak-
ta bulunan Siyah-Beyazlılar, bu 
transferi, bitime sayılı saatler 
kala bitirmek istiyor.

Beşiktaş, Napoli’nin yıldızı 
için ısrarı sürdürüyor Transferde 
gaza basıldı

Geçen sezon 36 maça çıkan ve 
2 asistlik katkı yapan 30 yaşın-
daki oyuncu, 11 kez de Portekiz 
Milli Takımı forması giydi. AA

MİLLİ sporcu Şahika Ercümen, 
Fransa’da düzenlenen 33. AIDA 
Dünya Serbest Dalış Şampiyona-
sı’nda bronz madalya kazandı.
Dünya serbest dalış rekortmeni 
Ercümen, Korsika’da 52 ülkeden 
sporcunun katıldığı şampiyona-
da “paletsiz ip destekli” katego-
risinde 77 metreye inerek üçün-
cü oldu.

Antalya’nın Kaş ilçesinde 
geçen hafta Serbest Dalış Türkiye 

Şampiyona-
sı’nda 3 altın 
madalya kaza-
nan Ercümen, 
AA muhabiri-
ne, Korsika’da 
Türkiye’yi en 
iyi şekilde temsil ettiğini söyledi.

Hava koşullarının çok zorla-
yıcı olduğunu belirten Ercümen, 
suyun çok soğuk olması nede-
niyle pek çok dalgıcın dalışlarda 

sorun yaşadığını dile getirdi.
Korsika’dan madalyayla 

dönme hedefini başardığını ifade 
eden Ercümen, “İlk gün talihsiz 
şekilde diskalifiye oldum. Destek 
mesajları aldım fakat karar veril-

mişti. Enerjimi bu dalışa ver-
dim ve çok şükür kuvvetli bir 
dalış yaparak ülkemize madalya 
kazandırdım.” dedi.

Ercümen, destekçilerine teşek-
kür etti. AA

ŞAHİKA ERCÜMEN, KORSİKA’DA 
BRONZ MADALYA KAZANDI
'ünya serbest dalış rekortmeni milli 
sporcu, “Kuvvetli bir dalış yaparak 
ülkemize madalya kazandırdım” dedi

FENERBAHÇE Beko Erkek Bas-
ketbol Takımı, Kanadalı pivot 
Khem Birch’i kadrosuna dahil 
etti. Sarı-lacivertli kulüpten yapı-
lan açıklamaya göre, 32 yaşın-
daki oyuncuyla 1 yıllık sözleş-
me imzalandı. Avrupa kariyerine 
Türkiye’de Uşak Sportif’te baş-
layan 2.06 boyundaki oyuncu, 
daha sonra Yunan ekibi Olympi-
akos’a transfer oldu. Bu takımda 
sergilediği başarılı performans-
la NBA’e giden Kanadalı basket-
bolcu, burada Orlando Magic, 
Toronto Raptors ve San Antorio 
Spurs formalarını giydi. Son ola-
rak İspanya ekiplerinden Giro-
na’da oynayan Khem Birch, 
Kanada Milli Takımı’nda da 
görev yapıyor. AA

Mh5ŞİT 
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TRABZONSPOR’UN yeni 
transferi Banza iddia-
lı konuştu: Trabzonspor’a 
şampiyon yapmaya gel-
dim.

Trabzon’da bulunmak-
tan duyduğu mutluluğu 
dile getiren Banza, şunla-
rı kaydetti:

“Trabzonspor’un bana 
yoğun bir ilgisi vardı. 
Benim de aynı şekilde 
Trabzonspor’un ilgisine 
yanıtım oldu. Trabzons-
por’a gelmek için ben de 
kararlıydım. Zaten kulüp 
yetkilileriyle konuştuk. 
Her görüşme gayet iyi 
geçti. Bana sunulan proje 
gayet önemli bir proje. Kulüp 
yapısı gerçekten çok güçlü. Dola-
yısıyla bu sayede transfer süreci 
çok çabuk oldu diyebilirim.”

Simon Bokote Banza, bordo-
mavili forma altında elinden gele-
ni yapmak istediğini anlatarak, 
“Trabzonspor’un hak ettiği yerde, 

yani Türkiye liginin en üst sırala-
rında olabilmesi için ben de gol-
lerimle katkıda bulunmak istiyo-
rum.” ifadesini kullandı.

Trabzonspor’da 99 numaralı 
formayı giyeceğini anlatan Banza, 
Süper Lig’de hafta sonunda Beşik-
taş ile yapılacak maça hazır oldu-
ğunu da sözlerine ekledi. AA

SÜPER Ama-
tör Küme 
ekiplerinden 

Kartalspor’da bir 
imza da iç trans-
ferde geldi. Bordo 
beyazlı yönetim, 
teknik heyetin 
raporları doğrul-
tusunda geçtiği-
miz sezonki kad-
rodan Erencan 
Uçak’ın sözleşme-
si bir sezon daha 
uza-
tıldı. 
Oyun-
cunun 
sol bek 
olarak 
görev 
yaptığı 
bildiril-
di.
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13 EYLÜL 2024 CUMA İSTANBUL  KOŞUSU PROGRAMI

13 EYLÜL 2024 CUMA BURSA KOŞUSU PROGRAMI

1513 EYLÜL 2024 CUMASPOR

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 1 3 3 2
 4 8 2 6 6 3
 7  7 7  6
 8   9  8
      11 
       

BURSA 6’/, GA1<A1 7A+0é1é
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 4 1 1 1 3
 5 5 6 2 3 5
 6   3  6
    4   
      
      

é67A1B8/ �’1&é 6’/, GA1<A1 7A+0é1é

CİMBOM’DAN ayrılan-
lar döktürü-
yor… Gala-
tasaray’dan 
ayrılan isim-

lerin, yeni takımların-
daki performansları 
dikkat çekiyor. Portekiz 
ekibi Benfica’ya trans-
fer olan Kerem Aktür-
koğlu, henüz Portekiz 
ekibiyle forma giymese de Milli 
Takım performansıyla adından 
söz ettirdi. 

Milli yıldız, A Milli Takım for-
masıyla İzlanda karşısında hat-
trick yaparak Portekizli taraftarla-
rı heyecanlandırdı.

TETE’DEN 3 GOLLÜK 
PERFORMANS

Panathinaikos’a transfer olan Bre-
zilyalı Tete, çıktığı 8 maçta 3 gol 
kaydederek Yunan ekibine önem-
li bir katkı sağladı ve taraftarın da 
beğenisini kazandı.

KÖHN’DEN ASİST
Werder Bremen’e kiralanan Der-
rick Köhn, Alman ekibinin for-
masıyla ilk maçında asist yaptı. 
Satın alma opsiyonu kullanılma-
yan ve OGC Nice yolunu tutan 
Tanguy Ndombele, Fransız ekibin 
formasıyla Ligue 1’de haftanın ilk 
11’inde yer aldı.

GALATASARAY’A VEDA 
EDENLER ALEV ALEV
Batshuayi, Jelert, Osimhen ve Ismail Jakobs gibi 
isimleri kadrosuna katan Galatasaray, Kerem 
Aktürkoğlu, Tete, 1dombele, 'errick Köhn 
gibi isimlerle de vedalaştı. Ayrılan futbolcular 
ise yeni takımlarında adeta şov yapıyor

MEHMET 
B8ç5AHA1 

İ1CECİK

BANZA: TRABZON’U
ŞAMPİYON YAPMAYA 
GELDİM

Kartal’dan bir imza daha

MEHMET
YAVUZ 
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TÜRKİYE HAYRANLIĞI 
THE GUARDİAN’DA
İ

NGİLİZ gazetesi The Guardian, Tür-
kiye’ye gelen turistlerin deneyimleri-
ni ‘Türkiye bize hayatımızın en heye-
can verici deneyimlerinden birini 
yaşattı: Okurlardan seyahat ipuçları’ 

haberiyle paylaştı. gazetenin internet site-
sinde 6 Eylül tarihinde yayımlanan yazıda 
ziyaretçiler, Türkiye’nin eşsiz doğası, tari-
hi mirası ve lezzetleri karşısında yaşadık-
ları deneyimleri aktardı. 

PRENS ADALARI’NDA HUZUR

CHRİS Dunham’un The Guardian’da yer 
alan yorumunda göre, İstanbul’un kalabalı-
ğından kaçmak isteyen turistler için ‘Prens 
Adaları’ eşsiz bir sığınak görevi görüyor. 
Büyükada’nın pastel tonlardaki ahşap 
evlerinde ve yemyeşil sokaklarında huzur 
bulduklarını dile getiriyor. Günübirlik 
gezilerle adaların keyfini çıkaran ziyaret-
çiler, İstanbul’a dönüşlerini gün batımına 
denk getirerek mest eden bir manzara eşli-
ğinde seyahatlerini taçlandırıyor. 

ANTİK KALINTILAR İÇİNDE YÜ=MEK

TURİSTLERİN en çok ilgisini çeken 
yerlerden biri de Akdeniz kıyısın-
daki Çıralı oldu. Emily White’ın 
yorumuna göre, Çıralı’nın sakin plajla-
rı ve Likya dönemine ait Olimpos antik 
kenti, ziyaretçilere tarih ve doğayla iç içe 
bir tatil sunuyor. White, “Sabahın erken 
saatlerinde bu antik kalıntılar arasında 
yürümek, başka hiçbir yerde yaşanamaya-
cak bir huzur ve tarihle dolu bir deneyim 
sundu” değerlendirmesinde bulundu. İHA

Ataşehir’den Almanya’ya 
kardeş belediye ziyareti

-

2015 yılından itibaren kardeş kentler 
olan Ataşehir ile Monheim belediyeleri; 
kültür - sanat, eğitim ve ekonomi alanla-
rında hayata geçirdikleri birçok projey-
le, kültürler arası dostluğun artırılması-
na katkı sağlıyorlar. Monheim am Rhein 
Belediyesi’nin davetlisi olarak Alman-
ya’ya giden Başkan Adıgüzel, çeşitli 
incelemelerde bulundu. Müzik ve sanat 
okullarını, kreşleri ve yeni yapılan kül-
tür merkezlerini ziyaret eden Başkan 
Adıgüzel, çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Adıgüzel, Otto-Hahn-Gymnasium’a ve 
şehrin kültürel kurumlarına ziyaretler 
gerçekleştirerek departman yöneticile-
riyle fikir alışverişinde bulundu. İHA

ESENLER Belediyesi tarafından düzen-
lenen Esenler Sinema Akademisi, teorik 
derslerinin yanı sıra pratik eğitimlerle 
de gençleri bir araya getirmeye devam 
ediyor. Senaryo, yönetmenlik, kurgu, 
sinema tarihi ve eleştirmenliği dalla-
rında eğitim alan öğrenciler, ikinci kez 
soluğu film setinde aldı.  Esenler Sine-
ma Akademisi’nde eğitim alan Fatma 
Akverdi Abul’un, 6 Şubat depremleri-
ni konu alan ‘Güvendesin’ adlı filminin 
çekimleri tamamlandı. Depremde haya-
tını kaybeden akademi öğrencisi Zehra 
Arastacı anısına çekilen film, yaşanan 
depremler sonucu değişen hayatları çar-
pıcı bir hikayeyle ele alıyor. İHA

ESENYURT Belediyesi, sağlık durumu 
hastanelere gitmeye elverişli olmayan 
hastalara yönelik sürdürdüğü “Evde 
Sağlık Hizmeti” ile vatandaşların yar-
dımına koşuyor. Hastaların adreslerine 
giden ekipler, serum iğne ve pansuman 
gibi işlemleri ücretsiz olarak sunuyor.   
Evde Sağlık Hizmeti uygulamasıyla 
ilçede yaşayan yatağa bağımlı, yaşlı ve 
hastaların yanında olan Esenyurt Bele-
diyesi, destek talebinde bulunan vatan-
daşları yalnız bırakmıyor. Vatandaşla-
ra aynı gün içinde dönüş yapan Sağlık 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, sağlık tekni-
kerleri aracılığıyla serum, iğne, pansu-
man gibi sağlık hizmetleri sunuyor. İHA

Genç sinemacı 
6 Şubat filmi çekti

Esenyurt Belediyesi’nden 
evde sağlık hizmeti

ÖNCEKİ akşam İstanbul’da bir otelde ger-
çekleştirilen final gecesinde 20 yarış-
macı arasından jüri üyelerinin en fazla 

oyunu alan İdil Bilgen Türkiye’nin en güzel 
kızı oldu. İdil Bilgen Türkiye’yi Miss World 
yarışmasında temsil edecek. Can Sandık-
çıoğlu, Sabit Akkaya, Cihan Nacar, Alex 
Arslan, Selen Soyder, Neşe Erberk, Berfu 
Yenenler, Amine Özil, Gizem Karaca ve 
Gürhan Sayar’dan oluşan jüri üyeleri, “Miss 

World” ve “Miss Supranational” yarışmaların-
da Türkiye’yi temsil edecek yarışmacıyı seçmek 
için oy kullandı. Miss Turkey’de mücadele eden 

yarışmacılar ilk kez mayolu geçiş yapmadı. İHA

BEYOĞLU Belediyesi, bu yıl 
“Rotalar, Ağlar ve Bağlantıların 
Mirası” temasıyla düzenlenen 

Avrupa Miras Günleri kapsamında 
Beyoğlu’nun tüm kültürel paydaşla-
rını bir araya getirdi. Beyoğlu Avrupa 
Miras Günleri’nin en önemli konuk-
larından birisi de Tarihçi yazar İlber 
Ortaylı oldu. Şebnem Yiğit modera-
törlüğünde gerçekleştirilen söyleşi-
de İlber Ortaylı, Beyoğlu Belediye-
si Başkanlık Binası 6. Dairenin tarihi 
hakkında bilgi verdi. Beyoğlu’ndaki 
kültürel değerlerin ve mirasın korun-
ması gerektiği hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Ortaylı, “Her biri bizim için 
bir milli mirastır. Korunması gere-
kir. Coğrafyamız için önemlidir. Hala 
nostaljik ve estetik taraflarımızı tat-
min edebileceğimiz bir Beyoğlu’nda 
yaşıyoruz” ifadelerini kullandı. İHA

İnJiliz Jazetesi The Guardian, internet sitesinde T�rkiye’ye Jelen turistlerin 
deneyimlerini ve T�rkiye’ye duydukları hayranlıéı ¶T�rkiye bize hayatımızın en heyeFan 
veriFi deneyimlerinden birini yaşattı� Okurlardan seyahat ipuçları’ haberiyle paylaştı

AVRUPA MİRAS GÜNLERİ’NİN
KONUĞU İLBER ORTAYLI OLDU

Tarihçi yazar 3rof. 'r. İlber Ortaylı, Beyoğlu Belediyesi 
öncülüğünde düzenlenen Beyoğlu Avrupa Miras *ünleri’ne 
konuk oldu. Ortaylı Beyoğlu’ndaki kültürel mirasın ve 
değerlerin korunması gerektiğine de dikkat çekti
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denk getirerek mest eden bir manzara eşli-
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en çok ilgisini çeken 

yorumuna göre, Çıralı’nın sakin plajla-
rı ve Likya dönemine ait Olimpos antik 
kenti, ziyaretçilere tarih ve doğayla iç içe 

TÜRKİYE’NİN EN GÜZEL KIZI SEÇİLDİ

Miss Turkey 2024’te 
dereceye girenler belli oldu. Koç 

hniversitesi Tıp )akültesi mezunu 24 
yaşındaki İdil Bilgen yarışmanın birincisi oldu
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